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ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU SVRYY PREFEITURA
SECRETARIA DE CONTROLE GOV. TRANP. PUBLICA B ALN E ARIO
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO \

PARECER REGULAR

Parcela n? 003/2025 Meés: Margo

Entidade: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO |CNPJ: 10.254.466/0001-77
CAMBORIU - ANJOS DA VIDA

Termo n2: 005/2023 Nota de Empenho: 09/2025

Fundo Repassador: Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do|Data do Repasse: 01/04/2025
Adolescente

PARECER N2003/2025

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo de Colaboragdo n.
005/2023, no valor de R$34.536,18, referente ao recebimento da 32 parcela, cujo objeto é: Apoio, Acolhimento e
atendimento para familias adotivas, acolhedoras e adotantes em todos os niveis do processo de adogao (pré e pds-
adocdo). O apoio ocorrerd por meio de oficinas permanentes de apoio /preparacdo para quem deseja adotar,
principalmente pretendentes a adogdo tardia; e curso de formacgdo continuada para familias adotivas. Conforme
detalhado no plano de trabalho.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que
0s mesmos comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
bem como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente prestacdo
de contas contendo 87 paginas, protocoladas via 1doc através do Protocolo 39.095/2025.

Dessa forma, encaminhamos as prestagdes de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a apreciacao de Vossa Senhoria.

Balneario Camboril, 26 de abril de 2025

Luiz Henrique Festi
Matricula 51457
Decreto N2 12.135, de 24 de fevereiro de 2025

De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberagdo
Em, 28 / 04 /2025

Osmar Mohamad Ali Tomalih
Matricula 56088
Portaria 32.153/2025




BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VIDA

CNPJ; 10.254.466/0001-77

ENDEREGO: RUA 2000, N.° 893

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: ALINE VIAN RAMBO VIDAL, CP
CONVENIO FMDCA N.° 05/2023, PARCELA: N.° 03

SITE DE PUBLICAGAO PRESTAGAO DE CONTAS: hitps://bc.1doc.com.br
DATA DE PUBLICACAQ: 16 de Abril de 2025.

FONE: 3363-4590
CEP: 88330-466

Objetivo do convénio: o presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execugéo do projeto Passos de
Anjos lIl, IV, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adogéo Anjos das Vida, destinados a adequagao aos principios
da nova legislagio assegurando uma pratica de estudos, junto aos postulantes, em um processo psicossocial de ensino e aprendizagem
que oferega, os subsidios necessarios para garantir a segurancga pessoal, clinica, juridica psicologica e social, em todo o processo de
adocéo, conforme projeto e plano de trabalho.

N°| DATA Doc. HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
1 SALDO |SALDO ANTERIOR R$ 61,52
2 | 01/04/2025 | TRANSF. |REPASSE CONVENIO 05/2023 FMDCA PARC. 03 R§ 34.536,18
3 | 02/04/2025| PGTO. |HONORARIOS PSICOLOGA FABILLE ANTUNES DE SA BOIN RS 4.452,62
4 | 02/04/2025 | PGTO. |R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUA R$ 20,00
5 | 02/04/2025 | PGTO. |LIMPEZA E SERVIGCOS GERAIS - SIMONE REGINA STORK RS 840,00
6 | 02/04/2026 | PGTO. |HONORARIOS ADVOGADA FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA RS 1.844,02
7 | 02/04/2025| PGTO. |HONORARIOS COORDENADOR FERNANDO DORNELES DA MOTA R$ 3.898,93
8 | 02/04/2025| PGTO. |HONORARIOS PEDAGOGA SUZETE CERUTTI KUMMER R$ 1.759,16
9 | 02/04/2025 | PGTO. |HONORARIOS ASSISTENTE SOCIAL GERUSA LUNARDI R$ 3.167,90
10 | 02/04/2025| PGTO. |HONORARIOS COORDENADOR LUCIANO PEDRO ESTEVAOQ R§ 3.649,64
11| 02/04/2025| PGTO. |TELEFONE E INTERNET CLAROQ R$ 194,13
12| 02/04/2025| PGTO. |[FATURA DE AGUA EMASA R$ 43,41
13| 02/04/2025 | PGTO. |ENERGIA ELETRICA CELESC R$ 316,48
14 | 02/04/2025| PGTO. [pc COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI R§ 111,14
15| 02/04/2025 PGTO. BISTEK SUPER MERCADOS R$ 151,59
16 | 02/04/2025 PGTO. |BISTEK SUPER MERCADOS R$ 22,97
17| 02/04/2025 | PGTO. |HONORARIOS CONTABEIS CONTABILIDADE OLIANI R$ 1.047,50
18 | 02/04/2025 | PGTO. |BISTEK SUPER MERCADOS R$ 94,01
19 | 02/04/2025 PGTO. |pAPELARIA COR DE ROSA RS 200,00
20 | 08/04/2025| PGTO. |TELEFONE E INTERNET CLARO R$ 193,77
21| 08/04/2025| PGTO. |pARF INSS R% 7.982,07
22| 08/04/2025 | PGTO. |FATURA DE AGUA EMASA R$ 37,95
23 | 10/04/2025 PGTO. ||R DE ALUGUEL R$ 121,06
24| 10/04/2025 | PGTO. |ALUGUEL ROLANDO EBERLE R$ 4.020,00
25 19/03/2025 | TRANSF. |RECURSOS NAO UTILIZADOS R$ 8,30
25 R$ 34.608,00 R$ 34.269,25
26 SALDO RS 336,75

Documento assinado digitalmente

“b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 11:46:29-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

“b MONICA MACHADO
Data: 16/04/2025 14:31:27-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Aline Vian Rambo Vidal

Monica Machado

L2l

i Luciano Oliani
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(O Visualizar Pix agrupados

= i e Cl610412025 10.55:59
Pl xtrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 1489-3
Conta corrente  109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
E:t::go «® Més atual
Langamentos
batarité:ate a uvli:l)':ent o Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
25/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 61.52¢C
01/04/2025 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140 34.536.18 C 34.59770C
01/04 15:14 PMBC FMDCA MOVIMENTO
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.201 4.452,62 D
02/04 10:45 Fabille Antunes de Sa Boin
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.202 20,000
02/04 10:45 R & M Distribuidora E Come
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.203 840,000
02/04 10:45 SIMONE REGINA STORCK
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.204 1.944.92D
02/04 10:45 FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA S
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.205 3.89893D
02/04 10:45 FERNANDO DORNELES DA MOTA
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.206 1.759,16 D
02/04 10:45 SUZETE CERUTTI KUMMER
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.207 3.167,90D
02/04 10:45 GERUSA LUNARDI
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.208 3.649,64 D
02/04 10:45 LUCIANO PEDRO ESTEVAQ
02/04/2026 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.209 194,13D
02/04 10:45 Claro
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.210 43410
02/04 10:45 Empresa Municipal De Agua
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.211 316,48 D
02/04 10:45 Celesc Distribuicao Sa
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.212 11,14 D
B C COM DE EMBALAGENS EIRELI
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.213 151,59 D
BISTEK SUPERMERCADOS
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.214 2297D
BISTEK SUPERMERCADOS
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.215 1.047,50 D
CONTABILIDADE OLIANI LTDA,
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.216 94,01D
BISTEK SUPERMERCADOS
02/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.217 200,00 D 12.683,30C
02/04 11:02 IDALECIO EDUARDO EPP
08/04/2025 0000 13106 363 Pagto conta telefone 40.801 193,77 D
CLARO S.A.

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=3.4.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Favalie=sim
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B B o et A uuoo 13105 375 Impostos
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

40.802 7.982,07 D

08/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.803 37.95D 4.469,51 C
08/04 17:41 Empresa Municipal De Agua

10/04/2025 0000 13105 375 Impostos 41.001 121,06 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

10/04/2025 0000 13105 144 pix - Enviado 41.002 4.020,00 D 32845C
10/04 14:43 Rolando Eberle

16/04/2025 1489 01489 821 pix - Recebido 448.118.635.407. 1 830c

16/04 10:57 10254466000177 GRUPO DE ES

16/04/2025 0000 00000 999SALDO 336,75 C
Saldo 336,75 ¢
Juros *

0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2025
IOF * 0,00

Data de Debito de IOF

02/05/2025

Aceita Pix? E o jeito mais rapido de vender, Seu
cliente paga e voce recebe em segundos, Cadastre
sua chave Pix pJ no BB Digital, App ou agencias,

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.,

ps:.-‘fau!oatendimantoz.bb.ccm.br!apf-ap}-auloatendimentofindax.html?v=3.4.2Mamplatef-ZFconsultas-2F009-2‘bb%3FavaIie“—"sim 212



i ESTADO DE SANTA CATARINA )
w PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

4

‘r‘:‘ 3 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
PREFEITURA i = ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEARIO cm.dco. Anjos da vida FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
ORIU Balnadrio Camboid. e i safive & o 3 cxvge ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

DECLARAGAO
O Grupo de Estudos e Apoio a Adogéo Anjos da Vida, € uma entidade nao
governamental, sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ n.° 10.254.466/0001-77, com sede
na Rua 2.000, n.° 1003, Centro, Balneario Camboriii — SC, vem através do Oficio
encaminhar a vossa senhoria que segue;
Depdsitos referente a juros e multas nos valores de:
e R$ 8,30, juros e multas fatura telefone;

Total a ser devolvido R$ 8,30, relativas a parcela n° 03, conforme comprovante em
anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social, atenciosamente, Aline Vian Rambo Vidal.

Documento assinado digitalmente

b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 11:48:11-0300

Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Aline Vian Rambo Vidal

Rua 1822, n.° 1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 (47) 3367-0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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) CREDIFOZ ' COMPROVANTE

COOPERATIVA AILOS ! Plx

16/04/2025 10:50:20
RESUMO DO PAGAMENTO

Numero do Documento 607109874

ID/Transacao
E0546321220250416134930671375067

Data 16/04/2025 10:49:49
Valor do Pix R
Volordayais 0w R5 0,00
TRl e ey RS 830

DADOS DO PAGADOR

Pagador CONTABILIDADE OLIANI LTDA

DADOS DO DESTINATARIO
Destinatario
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOC
DE BALNEARIO CAM
CNPJ **.254.466/0001-**

DETALHES DO PAGAMENTO

Identificacdo

SAC - 0800 647 2200
Atendimento todos os dias das 08:00 as 22:00
OUVIDORIA - 080D 644 1100
Atendimento todos os dias das 02:00 as 17:00
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A £\ PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
. - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

PREFEITURA

shEreitusL " ADOLESCENTE - CMDCA
R mdca e FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
- Anjos da vida
CAMBORIU Bobeliio Canbori  nen st bmes v svm  ADOLESCENTE — FMDGA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

DECLARAGCAO

Ao sr. Gestor,
O Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida, é uma entidade nao
governamental, sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ n.° 10.254.466/0001-77, com sede

na Rua 2.000, n.° 1003, Centro, Balneario Camborii — SC, vem através do Oficio
encaminhar a vossa senhoria que segue;

Por entregar DCTF WEB a entidade nao tera obrigacéo de transmitir a SEF IP, sendo
assim n&o tera nenhum tipo de relatério.

Certo de sua Sensibilidade Social, atenciosamente, Aline Vian Rambo Vidal.

Documento assinado digitalmente

b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 11:49:56-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Aline Vian Rambo Vidal

Rua 1822, n.° 1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 (47) 3367-0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU pomn ChEPRITURA
SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO e BALNEARIO
DIVISAO DE VIGILANCIA SANITARIA <~ CAMBORIU
SETOR DE SANEAMENTO E ANALISE DE PROJETOS

PARECER TECNICO n° 145/2021 — SSAP
""___'_'_'—-—-—_-=_____

-~

ASSUNTO: DISPENSA DE ALVARA SANITARIO

REQUERENTE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO DE BC
ENDERECO: Rua 2000, N° 893 - Centro - Balnedrio Camboriy - SC

ORIGEM: Setor de Saneamento e Andlise de Projetos
DESTINO: Ao Requerente
DESPACHO:

A Divisdo de Vigilancia Sanitaria da Secretaria da Saude e Saneamento
Municipal, no uso de suas atribuiges legais, apos andlise do requerido tem a

informar que:

-De acordo com o declarado no sistema gerenciador Regin apresentado pelo
requerente, o enderego da empresa acima referida ¢ destinado
exclusivamente para fins de correspondéncia, sendo assim, temos a
informar que o Alvara Sanitario esta DISPENSADO( pois 0 mesmo destina-se
unicamente a estabelecimento de salde, ensino, industrial, comercial,
prestador de servigo ou agropecuario com local estabelecido e sujeito a acesso
pl’Jinco.)conforme previsto na Lei Estadual 6.320/83 e Lei Complementar

Municipal n® 40/2019. /’/;2‘\




" ESTADO DE SANTA CATARINA )
sis 9 tﬁ /3 PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
o -~ CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
il 'Aiil'c; d % y ADOLESCENTE — CMDCA

ALNEARIC Anics tia v FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU : USSR ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balnedrio Camborid

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Grupo de Estudos e Apoio a Adogéo de Bal. Cambori — “Anjos da
Vida”, CNPJ n° 10.254.466/0001-77, no uso das atribuicbes legais e estatutarias, apos
haver procedimento ao exame dos documentos que compde a Prestacdo de Contas
relativa a parcela 03 do Termo de Colaboragéo do FMDCA n° 5/2023.

Manifesta-se favoravelmente, em razio a regularidade das contas e dos documentos
comprobatérios apresentados, opina pela sua aprovagao

‘bﬁ WRACUNM L

Conselho Fiscal ¥

KEZIA APARECIDA DE MORAES MENDONCA

ﬂ&,\gw /ab“ S Pk ol

Conselho Fiscal
RENATO DA SILVA MENDONCA

] ; _
bw;m Lo L AXnve 80l aa ;O\L/NLL{
Conselho Fiscal W4
MARIA CRISTINA ALMEIDA PACHECO

Rua 1822, n.” 1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 (47) 3367-0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI

Nome ou Razdo Sodal da Empresa

N@ Recibo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VI 234

Servico

CNP] da Empresa

| GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de PSICOLOGO

dois reais e sessenta e dois centavos), conforme discriminativo abaixo:

(A) a importancia de R$ 4.452,62 (quatro mil quatrocentos e cinglienta e

Nimero de Inscricio ESPECIFICACAOQ:
No INSS: vo cer: [ L.Valor Servigo Prestado 5.512,00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 5.512,00
DESCONT
h{l{;mem: ] 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSP UF: PR 4.I58 0,00
Endereco 5.IRRF 453,06
6.Deducdo INSS 606,32
- 7.INSS Frete 0,00
8.Pensdo Alimenticia 0,00
L
ocalidade Data . Total 1.059,38
BALNEARIO CAMBORIU/SC 31/03/2025 k "\(ALOR LiQuipo 4.452,62
b o~
Nome completo \ Assinatdea\(\(“\
FABILLE ANTUNES DE SA BOING Ay \ P J

Esta remuneracéo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdencidria serdo recolhidos em

Documento assinado digitalmente

b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 11:51:00-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

| DESTE DOCUMENTO FOI X
‘ ev__ Q2 ,0M4

~ Alineé Vian Rombe iy

idade com z’ﬂagislagéo vigente,

\

.

Documento assinado digitalmente

b MONICA MACHADO
g “ Data: 16/04/2025 14:33:56-0300

Verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br

Ménica Machado
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U2/U4/2U20, 19:42 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO =15.42.17
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB 50C ANJOS FMDCA PMEC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0000000020250402132141844588571
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$4.452,62
TARIFA: R510,00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:30
DESCRICAQ: Pagamento Psicologa

PAGO PARA: Fabille A Sa Boing
CPF: **% 601.949-+%%

CHAVE PIX: 04860194977
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTAZ: 00000000000347709260
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
cem valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ.

Notificacaoc enviada em: 02/04/2025 - 10:45:31

DOCUMENTO: 040201
AUTENTICRCAC SISEB: F.27F.357.711.F2E.0A1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECEBEMOS DE R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUIA O5 PRODUTOS * SERVICDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICAD A LADO NF_e
EMISSAO: 02/04/2025 - DEST. | REM.: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO ANJOS DA VIDA - VALOR TOTAL: RS 20.00 o
DATA DE RECEBIMENT() IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR h 000-0370414
SERIE 001

IDENTIFICACAC DO EMITUNTE

R & M DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E
AGUA

DANFE

DOCUMENTO AUXTLIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AAHRRATTI W

RUA GUARAPARIM, 905 - TABULEIRO -
CEP:88348-234 - CAMBORIU - SC
TEL: 3360-7788

0 - ENTRADA EI

1-SAIDA

CIIAVE DE ACESSO
4225 0412 2894 5700 0147 5500 1000 0374 1410 0734 0740

N° 000.037.414 1. 1 /]
SERIE 001

L
3380-7788

Consulty de autenticidade no portal nacional da NF-c
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Awtorizadora

RATUREZA DF OFFERACAC

VENDA DE AGUA NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZ ACAD DE USO

242250123683958 02/04/2025 16:23:3

INSURICAO ESTADUAL

\iﬁhlﬁlﬂﬂ‘t

INSURICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB.

CNPY T CPF

12.289.457/0001-47

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME ' RAZAD SOCIAL CNPI/ CPP DATA DA EMISSAD
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO ANJOS DA VIDA 10.254.466/0001-77 02/04/2025

FNDERFCO BATRRO  DISTRITO CFP DATA SAIDA / FNTRADA
RUA 2000, 893 CENTRO 88330-466 02/04/2025

MUNICTPIO FONE/FAX UF INSURICAG ESTADUAL HURA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORITU (47)3264-1692 SC

CALCULD DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO LCMS BASE CALC. [OMS SUBST

,00 3,40 0,00

VALOR T ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTDS

0,00 20,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTIAS DESP. ACESS

0.00 0,00 0,00

VALOR DO 71 VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

0,00 20,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPI CPF
RM DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GAS E AGUA 0 - REMETENTE QTLT788 SC 12.289.457/0001-47
ENDERECY MUNICIFO LF INSCRICAD ESTADUAL
RUA GUARAPARIM N 905 CAMBORIU SC 256153884
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO URL IO PESO LIQULDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CONIGO DO i AL . CST " YALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VATLOR ALIOWOTAS
] PROD. / SERV DFSCRICAG DO PRODUTO / SERVICO HUNL 9 CPOF| UND. | QUANT. UNITARIG TOTAL CALEC eMs | 1oms LEl oMs | M
ls8 AGUA SANTA CATARINA 22011000 000 |5102 juN 1,00 20,00 20,00 0,00 20,00 340 0,00 |17,00] 0,00
Documento assinado digitalmente
ALINE VIAN RAMBO VIDAL i eitalment
g “ Data: 17/04/2025 11:51:57-0300 Documento assinado digitalmente
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br b MONICA MACHADO
g u Data: 16/04/2025 14:35:20-0300
S Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br
L,\'r\“l lllr J'- i (’u v ._._. .l._u,..
| DESTE DOCUMENTO H:Il. AGEITO Mbnica

Aline Vian Re

|

DADOS ADICIONATS

| INFORMAGOFS COMPI EMFNTARFS

" REGIME NORMAL DE LUCRO PRESUMIDO GLP 2.1 ONU 1075.DECLARAMOS QUEO
PRODUTO ESTA ADEQUADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE CAR, DESC
TRANSB. E TRASPORTE E QUE ATENDE A REGIME EM VIGOR.
E-MAIL: CONTATO@GASEAGUARM.COM.BR
TELEFONE: 47 3360-7788

Valor Aprox. dos Tributos 4,24

RESFRVADO AQ FISCO



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


02/04/2025, 15:42 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB S0C ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAD

I1D: E0000000020250402132340403564078
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$20,00
TARIFA: R$1,00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:30
DESCRICAO: Pagamento Agua bombona

PAGO PARA: R & M Distribuidora e Comercio de Ga
CNPJ: 12.289,457/0001-47
CHAVE PIX: 12289457000147
INSTITUICAO: 10348181 COOP SICREDI VALE LITORAL
AGENCIA: 2606 - CONTA: 00000000000000181013
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacaoc enviada em: 02/04/2025 - 10:45:32

DOCUMENTO: 040202
AUTENTICACAQ SISBB: 0.FFC.529.789.85C.D47

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.




NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

42020082232552274000180000000000000625045358792232

NiGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

6 02/04/2025 02/04/2025 15:38:23

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséio da DPS

6 50000 02/04/2025 15:38:23 A autenticidade desta NF5-e pode ser verificada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF | NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestadar do Servico 32.552.274/0001-80 - (47) 2125-9840

Nome / Nome Empresarial E-mail

32.552.274 SIMONE REGINA STORCK S!MONEREGINASTORCK@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

MARCOS ROBERTO FERNANDES, 137, BARRA Balneario Camborili - SC 88332-070

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU-

ANJOS DA VIDA

10.254.466/0001-77 -
E-mail

SOCIETARIO@CONTABILIDADEOLIANL.COM.BR

Endereco Municipio CEP

2000, 893, CENTRO Balneario Camboriti - SC 88330-466
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagfio Pals da Prestacéo

07.10.02 - Limpeza, manutencéo e
conservacao de iméveis, chaminés,
p...

Descrigéo do Servigo
Limpeza e servigos gerais.

- Balneario Camborit - SC

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagsio do ISSQN
Operacao Tributavel

Pais Resultado da Prestagéio do Servico  Municipio de Incidéncia do 1ISSQN
- Balneario Camborit - SC

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséio Beneficio Municipal
= Néo - z
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Céiculo do BM
R$ 840,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdio do ISSQN ISSQN Apurado
) - Nao Retido Z
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQAN Retido
R$ 840,00 R$ RS -
RRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
2$ 0,00 = R$ 840,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

NFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 118032000

Documento assinado digitalmente

govb

TFICO QUE ©Q ==

.
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), s

| DESTE DOCUMENTO FOI

Q2 1 04

ALINEVIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 11:53:11-0300
Verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br
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Documento assinado digitalmente

MONICA MACHADO
Data: 16/04/2025 14:36:38-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br
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02/04/2025, 15:42 about:blank

S3ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB 50C ANJOS FMDCA PMEC
AGENCTIA: 14B9-3 CONTA: 109.976-0

SCBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020250402132703014029234
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALCR: R3$840,00
TARIFA: RS0, 00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:30
DESCRICAO: Pagamente Diarista

PAGO PARA: Simone Regina Storck

CPF: *%% 436,020-*%

CHAVE PIX: B5343682915

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 5271 - CONTA: 00000000000000124737
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 10:45:36

DOCUMENTO: 040203
AUTENTICACAO SISBB: C.218.A4F.BAG.EB1.304

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 723 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI

Nome ou Razdo Social da Empresa

N Recibo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VI 236

Servico

ICNP] da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacio dos servicos de ADVOGADO

reais e noventa e dois centavos), conforme discriminativo abaixo:

(A) a importancia de R$ 1.944,92 (um mil novecentos e quarenta e quatro

Numero de Inscricio ESPECIFICACAQ:
N ss: [N EEEEEN vocer: 1.Valor Servigo Prestado 2.185,30
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 2.185,30
DESCONTOS:
r\liﬂmero: _ 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSP UF: SP 4.155 0,00
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Deducéo INSS 240,38
- 7.INSS Frete 0,00
. 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 240,38
31/03/2025 VALOR LIQUIDO 1.944,92
Nome completo Assinatura
- —
FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS L R_)J J b \ .

Esta remuneracdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislacdo vigente.

Documento assinado digitalmente

b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 11:54:19-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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| Aline Vian R i/

Documento assinado digitalmente

b MONICA MACHADO
g “ Data: 16/04/2025 14:37:57-0300

Verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br
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U2/04/2029, 15:42 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB 50C ANJOS FMDCA PMEC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACRO

ID: EQ000000020250402132726585264992

CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$1.944,92
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:36
DESCRICAO: Pagamento Advogada

PAGO PARA: Flavia C O Santos

CPF: *%* 0037 138-%*

CHAVE PIX: 15999213835

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S5.a
AGENCIA: 1242 - CONTA: 00000000000010464246

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS510,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacac enviada em: 02/04/2025 - 10:45:42

DOCUMENTO: 040204
AUTENTICACAC SISBB: 2.650.AB7.4F0.8F0.AC8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BOO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tos e servicos.

Cuvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0B00 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI

Nome ou Razdo Social da Empresa

N° Recibo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VI

235

Servico

CNP] da Empresa

—

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servicos de COORDENADOR

oitocentos e noventa e oito reais e noventa e trés centavos), conforme discriminativo abaixo:

ESPECIFICACAO:

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

DE TOS:
3.0utros Descontos
4,158

S5.IRRF

6.Deducao INSS
7.INSS Frete
8.Pensdo Alimenticia

(A) ADM E FINANCEIRO a importdncia de R$ 3.898,93 (trés mil

4.691,78
0,00

Total 4.691,78

0,00
0,00
276,76
516,09
0,00
0,00

Total 792,85

VALOR LfQuipo 3.898,93

fl
l Asgnatura =

Nimero de Inscricao
No INSS: no crr: [
Identidade
Namero: _
Orgdo Emissor: SSP UF: RS
Endereco
Localidade Data
I e
Nome completo
FERNANDO DORNELES DA MOTA

Wl

Esta remuneracdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdencidria serdo recolhi

Documento assinado digitalmente

ALINE VIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 11:55:18-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb
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rmidade com a legislacdo vigente.

Documento assinado digitalmente

govb

MONICA MACHADO
Data: 16/04/2025 14:39:21-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Q2/04/2025, 15:42 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO . L5217
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCTA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACRO

ID: E0000000020250402132751728601365

CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001=-77

VALOR: R$3.898,93

TARIFA: R$10,00

DATA: 02/04/2025 - 10:45:36

DESCRICAO:Pagamento Coordenador Administrativo e
Financeiroe

PAGO PARA: Fernando D Mota

CPF: ***_308.050-*%*

CHAVE PIX: +5547997303303

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 3750 - CONTA: 00000000000003212882
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPEJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 10:45:40

DOCUMENTO: 040205
8.B87.742.675.6D8 ., 2E0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 D088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
@ outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI

Nome ou Razdo Social da Empresa

N9 Recibo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VI

239

|_Servico

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacio dos servicos de PEDAGOGA a importancia de R$ 1.759,16 (um mil setecentos e cnglenta e nove reais e

dezesseis centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricdo ESPECIFICACAQ:

No vss: (N vo cor: NN LValor Servico Prestado 1.976,58
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 1.976,58

DE TOS:
Nﬂmem: _ 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSp UF: RS 4.155 0,00
Endereco 5.IRRF 0,00
6.Deducao INSS 217,42
! ol - 0’00
. 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 217,42
i 31/03/2025 VALOR LIQUIDO 1.759,16

Nome completo Assinatura

SUZETE CERUTTI KUMMER

AUACANUACETAAL PP v

Esta remuneragdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdencidria serdo recolhidos em conformidade com a legislacdo vigente.

Documento assinado digitalmente

b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 11:57:06-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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02/04/2025, 15:42 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17
1489301489 0oo1

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

1D: EQ000000020250402132827755840535
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$1.759,16
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:36
DESCRICAO: Pagamento Pedagoga

PAGC PARA: Suzete C Kummer

CPF: ***_808.580-**

CHAVE PIX: +5547992193528

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4729 - CONTA: 37010000005851600468
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ,

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 10:45:39

DOCUMENTO: 040206
AUTENTICACAO SISBEB: 2.D09.AF7.FFE.546.963

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 V2% 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI

Nome ou Razdo Social da Empresa

N° Recibo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VI

237

Servico

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAD

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacéo dos servicos de ASSISTENTE SOCIAL a importancia de R$ 3.167,90 (trés mil cento e sessenta e sete reais

e noventa centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricio
No INSS: no cer: [ G
Identidade
Nimero: I
Orgdo Emissor: SSP UF: RS
Endereco
Localidade Data
BALNEARIO CAMBORIU/SC 31/03/2025

ESPECIFICACAQ:
1.Valor Servico Prestado 3.683,35
2.0Qutros Proventos 0,00
Total 3.683,35
DE NTOS:
3.0utros Descontos 0,00
4,155 0,00
5.IRRF 110,29
6.Dedugao INSS 405,16
7.INSS Frete 0,00
8.Pensdo Alimenticia 0,00
Total 515,45
VALOR LIQUIDO 3.167,90

Nome completo

A Assinatura

GERUSA LUNARDI

({Z’EL(‘,:\Q J(ij-u w:u.-d,,'

Esta remuneracdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdenciria serdo recolhidos em conformidade com a legislacdo vigente.

Documento assinado digitalmente

b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 11:58:21-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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02/04/2025, 15:42 about:blank

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMRC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020250402132902857612751

CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$3.167, 90
TARIFA: R50,00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:37
DESCRICAQ: Pagamento Assistente Social

PAGO PARA: Gerusa Lunardi

CPF: *%+* (015.840-%%

CHAVE PIX: 00201584085

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A4.

AGENCIA: 2741 - CONTA: 00000000000000206113

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 10:45:38

DOCUMENTOQ: 040207
AUTENTICACAO SISBB: 9.B6D.10F.476.371.A78

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ~
tos e servicos.

Ouvideoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A CONTRIBUINTE INDIVIDUAL - RPCI

Nome ou Razdo Social da Empresa

N° Recibo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VI

238

Servico

CNPJ da Empresa

| GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQO

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestacdo dos servigos de COORDENADOR(A) a importancia de RS 3.649,64 (trés mil seiscentos e quarenta e nove

reais e sessenta e quatro centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscriciio ESPECIFICACAQ:

No INSS: — No CPF: _ 1.Valor Servigo Prestado 4.330,36
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 4.330,36
DESCONTOS:
i?l:’:mero: _ 3.0utros Descontos 0,00
Orgdo Emissor: SSP UF: SC 4,155 0,00
Endereco 5.IRRF 204,39
6.Deducdo INSS 476,33
! 7.INSS Frete 0,00
- 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 680,72
Nome completo ol sinatura
. N—4— =
LUCIANO PEDRO ESTEVAQ ] R sa———— =

Esta remuneracdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuicdo previdencidria se

Documento assinado digitalmente

b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 11:59:47-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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| DESTE DOCUMENTO FOI sz, © AL
} EN oA Y Uy o s:] P

L o

~Aline Vian Rambo Vidk

recglhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

Documento assinado digitalmente

b MONICA MACHADO
g u Data: 16/04/2025 14:43:14-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Mbnica g,


Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


02/04/2025, 15:42 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = L8423
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMEC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSECARQ

ID: EQ000000020250402132935131313839

CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$3.649, 64
TARIFA: R510,00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:37
DESCRICAO: Pagamento Coordenador Tecnico

PAGO PARA: Lucianoc P Estevao
CPE: *%* Q87 . 430-%%
CHAVE PIX: 73298743968
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICAE FEDERAL
AGENCIA: 3298 - CONTA: 37010000005832410170
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 10:45:40
DOCUMENTO: 040208
AUTENTICACAC SISBB: B.DOB.4DA.E68.441.875

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria
0BOO 723 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Sl ah it tn e de s o

. amo 1010312025 194,13

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

752/001738692

CPFICNP) _
10.254.466/0001-77

002/004
(D) . i . - N
(%) Importante: Minha Claro: P wotal
Mmm-mmmm
P ILE i it M s . © caronetvinua Claro net virtua 160,00
Mnﬂ:a:mh-mﬁumcmo,hmo ;
m ) %-D;:;Tn:r;gofa’s-s_lr:a;];) dlgltalmente LONE EMP PME ILIM BR TOT @ NE‘I‘ FOI'IG 29'98
goubr e, ———
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br '4,15
| CERTIFICO QUE @ gerres cofisi. .
| DESTE DOCUMENTO FOI Srccmiod = Acsé 11
IEM__ 02 » OM sJO2S
“__F_—Afm:;ja;% ; V]dd Claro“clube R Valor total
Caddastre se em: www.claro.com brfchro cube 19‘; 13
= s e
Claro net virtua Itens Eventuais
Mensalidade Claro net virtua Encargos/Juros/Mubtas
01/02/25 A 28/02/25 OFERTA COMJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 160,00 | MULTA 3,20
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 160,00 | JURGS PGTO EM ATRASO 0,95
Total Claro net virtua 160,00 | Sub-Total Encargos/Juros/Multas 415
@ NET Fone Total itens Eventuais 4,15
OFERTA CONJUNTA FONE 2998 Documento assinado digitalmente .
P an| | g ub a1 0t
l [ Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br Y
jeM___ 4
- Mbnica Machada
n Claro“pés Ou aponte a cimera para o
AUMENTE A CON EXAO 55C' B QR Code e aproveite
DA SUA EMPRESA COM ol i
0S SEUS CLIENTES! fe O
0 ILIMITADOS
4 mais internet,
star mais negdcios 5 9 199
RS :
e e

“Pa di d, loja G na L 0800700 REGISTROS DE ATENDIMENTOD:
A1) mai irom -_: loja® arie inch B by
W2 -t dst - ¥ i TS2254 376464353, TS2254375343897,
a-uammm-s—m Mﬂg IT2TBREIY, TS22543727B4028
Para pagamentos vencimento sere cobrados juros  Ligwe 10611 mformagoes, stendimento tecnico,
man,m:::;hu n-n-uu:.amm
(tgacio gr )

¢~ Autenticacao Mecinica

~N
mw;mmmmm&onmamammmammwnmmMummﬂ.

WMNWMMuMammumou MO(MDEMII\‘BMMS&MO(MMTNDSKHE[NS}&MOMM{S.»\..MOMETMMPMMO
INTERS.A., BANCO ITAUS.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO REALS.A., mwum.mxasnmmmmmuwu BANESTES S/A, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
meﬂfm(&m FATLOJ, HSBC BANK BRASIL S.A, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY, UNIBANCO S/A

Cliente

Identificacio para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL NET SERVICOS 7520017386926 Fevereiro/2025 | 10/03/2025 194,13
84600000001 -4 94130162202-8 50310752000-2 0028 36-1 Pague
T I Pi
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ValU&icULo, 1042 about:blank

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17

1489301489 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

ACENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

PAGAMENTO VIA QR CODE

1D: EQ000000020250402133204647262871
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R5194,13
TARIFA: RS0, 00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:37

COD PRODUTO: 00705275200000284715936

PAGO PARA: Claro
CNPJ: 40.432.544/0001-47
INSTITUICAO: 34878543 CLARO PAY S.A. IP

Esta transacdo pode ser tarifada em ateé 0,99%,
coem valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

lNotificacao enviada em: 02/04/2025 - 10:45:40

DOCUMENTO: 040209
AUTENTICACAO SISEB: 5.5FF.39D.EFF.C3B.C07

Central de Atendimento BB
4004 DOoOD1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0BOO 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
2 outros produtos e servicos de Quvidoria.




02/04/2025, 15:42

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASII

02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17

1489301489 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA FEMBC

AGENCTIA: 148 q 3 C : 109.976=0

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID;: EC000000020250402133224825572086

CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77

VALOR: E543, 41

TARIFA: RS0, 00

DATH ; 02/04/2025 - 10:45:37

CGD PRODUTO: 0000000000101720932503000

PAGO PARA: Empresa Municipal de Agua e Saneamen
CNPJ: 7.854.402/0001-00

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valer definitivo
podera ser consultado no BBDEJ.

DOCUMENTO: 040210
.ChLAO S.SBB

Central c[c— Atendimento BB
4004 0001
Ceonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala
0BOO 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Documento assinado digitalmente
b ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g \l Data: 17/04/2025 12:02:10-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

) QUE

Documento assinado digitalmente

b MONICA MACHADO
g “ Data: 16/04/2025 14:45:31-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Mén

about:blank

Empresa Municipal de Agua e Saneamento

[ 4® Avenida, 250 - Balneario Camboriti - SC
SAC 0800 643 6272 - www.emasa.com.br

CNPJ: 07.854.402/0001-00

EMASA N B

- 03/2025
Fatura de Agua Matricula
1720937

VL

CNIP T J60. 254 4bb/@a - /7

RPO DE ESTUDO £ Apo10 & ADoClo 0f ¢ [

R. 2000, 1063
ENTRO
EP: 88330-468

() WhatsApp 24h (047) 3261 0000

01.01.0538.0040.0110. 0001

BALNEARTO CAMBOR L/ S

R$ i

i
| BCONOMIAS POR CATEGORIA

ENTREGA NO l MOVEL i
— i
Y "() I)I lill(l:\l TOMATICO
I)AI)U% I)(l IMOVEI

n ] 4] 1
01720937

HISTORICO IN)I\IU\ Il

Hidrometro AZOGE 106 Mes Consuimno I.('Illll i
Lertura nes 34 07/03/2 4 33
Lettura ant. : 33 ve/vl/. i 29
Consume L2 em 29 dias 1 28
Media mensal : 1 w3 Z 27
Media diarig: @,03 u3 ] 1 25
Faturamento : LI1DO 09/2624 1 24
TABELA. TeRIFARI ]_ DESCRICAD DOS SERVICOS FATURADOS
Feiss s ol Sebyicos REF,  Vslu Fatwada |
: | FATURAMENTG AGUA @,62
woate || FATURAMENTO FSGOTO @,50
gt TFOT RESTDENCLAL COMUM B3 2025 42,29

PIS (1, HUM Rase 43,41

COF INS 0%), Buse 43,41 _
Ql MIDM)I |)’¥ '\(1“\ J<‘l11-rr—-n wa:
]nthuldure_: No. Amostraos Media Valor P::l'llnt:n.lu

Menwgem

A partir de referancia 01725 ficy autorizade o reajuste de
14,35%, nos termos da Resolugao 3609/2024 ARES(

Matricula Sequencial
F ARG ; o Eochiadh
e — y P o g e e
Vencimanta — ” Tatal a Pagar (RS) Rat: o e 5
Lt s a4 3t b Y s
o2obuddUbl-2 434] 92 Tae0-T Bendeeell)-

AT
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02/04/2025, 15:42 \\.\\ % Celesc

\l",/ Distribuicao S.A. ,Ih' ekt
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DC BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.42.17 [ ]
1489301489 0001

Comprovante Pix [—'“‘““'m—““m
PHpRval LA Classlificagfio | Modalidade Tarifdrla | Tipo de Fornecimenta: ]

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC T T B e
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

Nome: GRUPO DF ESTUDOS E APOID A

TO VIA QR CODE CPR/CNPJ: 124 A6E001-77
----------------------------------------- Endersco20m 00 - CENTRO
E0000000020250402133247702339574 S A
: ~ . . < : St :
f\:,iigR":’o EAGADOR: ;0'254'46%22;5:;;} REFERENCIA l VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
TARIFA: RS0, 00
DATA: 02/04/2025 - 10:45:37

COD PRODUTO: 001140204449

Reservado ao Fisco

FAGO PARA: Celesc Distribuicao Sa
CNPJ: 8.336.783/0001-90
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S5.A.

NOTA FISCAL N 038871341 - SERIE D01/ DATA EMISSAD: 13/03/2026

Conaulte a Chave de Acesso em

: 3 at.aef.sc.govbrinfle/consulta

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BEDPJ,

Notificacac enviada em: 02/04/2025 - 10:45:41

DOCUMENTO: 040211
AUTENTICACAC SISEB: 8.ED1.53B.COA.FDD.2F5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e services transacionais.

(Leitura Anterior | Leitura Atual | Dias Origem da Leitura Préxima Leitura |

S5AC BB
C BE ) 12./02 [ 2025 10/.04 /2025
0800 729 0722 & :
Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ- i : Postos | Leitura | Leitura | 1o |PErdas | Total
tos & servicos. Mericer ErRndseen Hora_rl'a;; | Anterior | Atual | Sryrstanie (%) |Apurado
WA0066 Energa Unico 64224 6466 100000 000 am
Ouvidoria
2800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento. { = Prago unit COFINS/| Base Calo.| Aliquota | Tarifa
R e ‘ @ 1 oi b, (RS)| Y™ P |pig () |cr.13u451!rCrﬂs:%r|‘CM3‘RS] unit. (RS)
I wdimento R ohi y & anditiz 3 O fala - 2 - -
Atendimento a deficientes auditivos ou fala Od Conamo TE  KWH 50000 036020 5403 221 5403 @00 648 03022
0BOO 729 D088 Od) Consune TE KWH 241000 030101 8204 355 g204 700 565 03074
g Oy Consume TUSD KWH £0000 DaT620 5643 231 5643 200 677 03567
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao Oep Congune TUSD  KWH 241000 030888 981 i K] T00 B34 DIBEY
e outros produtos e servicos de Cuvidoria. BUBTOTAL: 20883
(c0) Cosyp Municipal Q00000 188 400 0o0 4o 000 DOO0OG
Documento assinado digitalmente - SUBTOTAL: Documento assinado digitalmente
br ALINE VIAN RAMBO VIDAL m MONICA MACHADO
W Data: 17/04/2025 12:03:59-0300 | w Data: 16/04/2025 14:47:05-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br Verifique em https://validar.iti.gov.br
| CERTIFICO QUE Q Semoieq CC. 15 - Monica Machado
| 2
- - - - - f
] DESTE DOCUMENTO FOI ¢
‘ < ) 3
lem QL 1+ QY
1
" - e - TOTAL: 1646
2 - _ (0D) Consume TE | (0E) Consume TUBD | (CO) COBIP Municipal hlntirl.t Camberiu
Bandeira Tarifaria Dias B R LraTRRARY
maRezs[ ] 391 3]
Veda Fevegs[ ] a4 a8
Jansas] | 123 33
pEzezs[ | 159 e
WoveRd[ ) 167 al
) Base de | Aliquota outezd_] 73 a0
TABUO | Gaieyln gET24[ | " 23

AGH)

HISTORICO DE CONSUMO

Celesc CORNS 25020 a4 ] 5 a1
Biuriluigdo 5.4, dunszal 151 30
wmm FSTUDOS F APOID A ADOCAD BALNFARD CAMBOR OMS .46 200 el rit a5
1 CNPH LS4 ABBN00Y-T7 === S it
Endereca2000 10 - CENTRO BOT3% CMS Bav 7,00 ABRe2a[ are a1
CEPSRII0-46b ColadafiAl NEARI) CAMBORL SC MARAZ4 —] 337 29
DBata Documento | Numero Reference Urclade Consurmcdona Ny Mmoo Relevoncs TM-WJ L R
WA |m1 | OO0E0T7 320 A4 BT /05 R§

BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARLA rl'uiensagans:

OO

[ EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO: Multa de 2% + Correglio Manetirla pelo IPCA (pro rata die) + Juros de ]
Mora 1% ao més (pro rata die) a serem cabrados am fatura nosterior
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Pagador:
Enderego:

Valor

Datla de Emissao:
Data de Vencimento:
Nosso Numero:
MNotas:

Linha Digitavel:

_____gowb

Banco ltau SA

PARA USO DA EMPRESA

12201 - GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CA

RUA 2000 893, SN - CENTRO
BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330462
111,14

13/03/2025

03/04/2025

109/00122613-4

61169-1

34191.09008 12261.345818 50116.880001 8 1040000NN1 14 14

Documento assinado digitalmente

MONICA MACHADO
Data: 16/04/2025 14:48:10-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

wvionica Machado

341-7

Documento assinado digitalmente

ALINE VIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 12:05:19—03[![)
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

f AL

|

: DESTE DOCUMENTO FC

|
‘| Ev Va1 X~

_Aﬁne Vian Rdmbo

Recibo do Sacado

34191.09008 12261.345818 50116.880001 8 10400000011114

Beneficiario | Agéncia/Cédigo Beneficiario Espécie  [Quantidade Nosso Nimero

B.C. COMERCIO DE EMBALAGENS EIREL| 109/00122613-4
15/01168-

07.586.253/0001-38 ‘ aeAbA11en

Wumero do Documento CPF/CNPJ Vencimento Valor do Documento

12940 10.254,466/0001-77 03/04/2025 111,14

{-} Desconto/Abatimento I {-) Qutras Dedugtes

(+) Mora/Muita (+) Outros Acrésci

mos (=} Valor Cobrado

Fagador

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

Descrigio

Banco itag SA 341-7 l

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 12261.345818 50116.880001 8 10400000011114

Local de Pagamento Vencimenta
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU 03/04/2025
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficidrio
8.C. COMERCIO DE EMBALAGENS EIREL| 07.586.253/0001-38 5815/01168-8
4" AVENIDA N°1060 - . BALNEARIO .CENTRO - SC - 88330112
Mata Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceile Data Processamento Nosso Nimero
13/03/2025 12940 NF N 13/03/2025 109/00122613-4
Uso do Banca Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 111,14

Instrucoes (Todas informagdes deste blogueto sdo de exclusiva
Juro por um dia R$ 0,37

Apos o vencimento cobrar multa 2%

Sujeito a protesto apos 7 dias do vencimento

responsabilidade do beneficiario)

(=) Desconto/Abatimento

{-) Outras Dedugdes

(+} Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

RUA 2000 893, SN
88330462 CENTRO

Sacador/Avalista:

BALNEARIO CAMBORIU

10.254.466/0001-77

SC
| Codigo de Baixa:

 LUEARTMIOM

Autenticagdo Mecanica | FICHA DE COMPENSAGAD


Usuario
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Usuario
Retângulo


B.C. COMERCIO DE DANFE

Documento Auxiliar -
EMBALAGENS EIRELI da Nota Fiscal
Eletrénica
I 5 HAVE DE ACESS0
NIDA, 1060 0 - ENTRADA 1 4225 0307 5862 5300 0138 5500 1000 0611 €912 9310 1000
RFPQ CENTRO 1 - SAIDA
FARTO CAMBORIU - sC
ARLG CAMBORLU 8 Ne. 000061169 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
BB330-~112 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefas
& fn ; 7)3360- : autorizadora
one: (47)3360-0085 FOLHA 01/01
i A OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
ENDA MERCADORIAS 242250094958B12 13/03/2025 17:12:08
T PICAD ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
045115 07.586.253/0001-38
EST .m'rm:o.-’nmlm
0 SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
RUFO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BAL 10.254.466/0001-77 13/03/2025
R BATRRO/DISTRITO CEP DATA SATDA/EMISSAD
'n&'A 2000 893, 8N CENTRO 88330-462(13/03/2025
FHmciptn FONE/FAY UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE SATDA
SALNEARIO CAMBORIU (47)3264-2598 SC ISENTO g i J
FATURN/DUPLTCATA
T3/04/2025 111,14
J”1L.(.| e I)!‘PDSTO =
E LO DO ICMB VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DC ICMS 8T VALGR DO ICMS SUBSTITUICAG VALCR TOTAL DOS PRODUIOS
111,14 18,89 0,00 0,00 1M D P
DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR 0O IPT VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ’ 111,14|
Te ’A.'{hPDRTADOI\{’VULM! msm'rms
AZAG SOCIAL | FRETE PR ConTa COD. ANTT [PLACA VEICULG |UF CHPJ/CEF
‘O—Emitente
3 MuNIciP1O uE INSCRICAD ESTADUAL
’
WIIDRDE ESPECIE MARCA NUMERG PESD BRUTO PESO LIQUIDO
6,00
DAGOS_DOS FRODUTOS / SERVIGOS
DESCRICAD DO .JRULYJFGX.QEHVJC:'S | HCM/5H CsT l Crop I UNLDADE [QUJ\.‘\:TLDABL’ V.UNIT‘J‘LRIQ V. TOTAL BC, ICMS V. LtMs V.
! AGUA PERFUMADA ALECRIM 500ml Un _3n74a0n | 00D ;_5152 UN __! 1,000 | 15,_&690_| 44, BE ] 44,86 ] 783 ]
AGUA SANITARIA 51 PRATIK UND 7R7RI017 | 000 |5102| UN | 1,000 | 12,7800 | 12,78 | 2.17]
v L LIQUIDO 46,2 1L C/ BAC Un | 3anAagia | 000 | 5102 on | 1,000] 7,9700 7,97 1,35
un :' R0AII1a | 000 51r‘2- uw 1,000 16,5500 | 18,55 | 2, 81
L PAFEL TOALHA EXTRA LUXO 20g C,/1000 | 48147000 | 000 5162 | o] 1,000 | 14,3400 | 4,9 14,54 T
L GABONETE 1L LIQ ECO BLUE FREMISSE Un | a401znin | 000 510z oW | 1,000 | 14, aw'ﬁ' 14,04 13,04 2, 35 | '
; | | | + = S skl Lot I | el A
| | ‘
|
| |
| |
! - | - [
| |
. | | ' | |
| | | |
| |
| | |
| | |
| |
[ | | | | | |
| | . | |
| ' | '
| | |
c _n_q._cuw o Issgv_w
RICAG MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULC DO ISSgN VALOR DD ISSQN
005 ADICIONAIS -
5 UOMELEMENTARES RESERVADO AO FISCO
-rnardar: JENKIYER SANTOS, pedids: 34873, forma/condicie de Ragamentot boleto/tx (211, trassacienador:




ValBielled, 10142 about:blank

02/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:42:17
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA BMEC
AGENCTA: 1489-3 CONTA: 109.976=-0

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090081226134581850116880001810400000011114
BENEFICIARIO:

B C COM DE EMBALAGENS EIRELI

NOME FANTASIA:

B C COM DE EMBALAGENS EIRELT

CNPJ: 07.586.253/0001-38

BENEFICIARIO FINAL:

B C COM DE EMBALAGENS EIRELI

CNPJ: 07.586.253/0001-38

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO

CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 40,212
DATA DE VENCIMENTO 03/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 111,14
VALCR COBRADO 111,14
NR.AUTENTICACAO F.123.3DA.C18.E81.EBF

Central de Atendimento BR

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




BCO BRADESCO S/A | 237-2 Recibo de Entrega

Pagador GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO CPFICNPJ do Pagador
RUA 2000, 893 CENTRO 10.254.466/0001-77
88330-470 BALNEARIO CAMBORIU sc
Vencimento Data do Documento Numero do Documento Valor do Documento
04/04/2025 05/03/2025 8857893-1 151,59
Data do Recebimento Identificagdo e assinatura do Recebedor Cédigo da Baixa
0009/00001000355-8

Recibo do Pagador

Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario Data Emisséo | Vencimento

BISTEK SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: §3.261.420/0001-59 3474-6 / 0063365-8]05/03/2025 04/04/2025

Eagaaar Nosso Numero N® Documento | Valor do Documento

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO 0000/00001000355-R1RR57RO3.1 151.59

Endereco Beneficiario / Sacador Avi Documento assinado digitalmente Documento assinado digitalmente —_—
ALINE VIAN RAMBO VIDAL MONICA MACHADO

R HENRIQUE DAL SASSO, (€} “b Data: 17/04/2025 12:06:46-0300 w_“‘g “b Data: 16/04/2025 14:58:26-0300

Referéncia - Verifique em https://validar.iti.gov.br Verifique em https://validar.iti.gov.br ugbes/Abat.

’;wun‘ca Mad‘GdO (+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

CERTIFICO QUE Q ===
LS Y =i o vl \J Y= a4t

Cobranca Bancaria

DESTE DOCUMENTO FOI grenira & AGHIT
EM Oy + DY 2024 b

—aline Vi —-—-!- Vfdﬁf : Autenticagdo Mecénica

3 s ¥

BCO BRADESCO S/A 237-2 | 23793.47400 90000.100033 55006.336501 4 1041 0000015159

Local de Pagamento: Pagavel preferencialmente no Banco Bradesco Vencimento
04/04/2025|
Beneliciario Agéncia/Cddigo Beneficidrio
BISTEK SUPERMERCADOS LTDA CNPJ/CPF: 83.261.420/0001-59 3474-6 / 0063365-8
Data do Documento N? do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento MNosso Numero
(5/03/2025 8857893-1 DM N 01/04/2025 0009/00001000355-8
Uso do Banco Carleira Espéecie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
09 RS 151,59
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista {-) Desconto
R HENRIQUE DAL SASSO, CENTRO 88865-000 NOVA VENEZA SC
Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Outras Deducdes/Abat.

: (+) Mora / Multa
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0.07% AO DIA
SUJEITO A PROTESTO 05 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO, SE NAO PAGO, (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador  GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO _ CNPJ/CPF. 10.254.466/0001-77
RUA 2000, 893 CENTRO
88330-470 BALNEARIO CAMBORIU SC

Sacador/Avalista: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO

J

Autenticacao Mecanica - Ficha de Compensacao



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


| i L e - ]
| DOCUMENTO AUXILIAR l
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

[ 1] [ oses

0 - ENTRADA

BISTEK SUPERMERCADOS LTDA 1 - safoa

BISTEK 4 AVENIDA, 741
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU/SC

4225 0383 2614 2000 2364 5508 8000 D075 7110 2390 BO6D

CEP: 88330110 - FONE: 4733635757 No. .000.007.571 Consulta de autenticidade no portal nacional
stniz 88 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
roraa 1 de 1 no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OFERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO —
VENDA MERC. ADQUIRIDARECEBIDA TER 242250083349662 — 05-03-2025 19:08:29
INSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAD DO SUBST. TRIS, C.H.B.J.
258430583 B3.261.420/0023-64
|
DESTINATARIO/ REMETENTE
[NOME /RAZAO SOCTAL EEEEN -ENA [oATA DA EMIssko
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO 10.254.466/0001-77 05-03-2025 19:08:04
) [BaTRRO/DISTRITO lcap |paTA DA sAfDA/ENTRADA
RUA 1950, 1003 ‘ CENTRO 88330470 05-03-2025 19:08:04
MuNIciPTO | FowE /FAx 3 | INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIOC CAMBORIU ‘ 4792832252 5C ‘ 19:08:31
FATURA/DUPLICATAS
i |
CALCULO DO IMPOSTO ) .
BASE DE CALCULO DO ICMs ‘\mmno:ms B.C. DO ICMS 8T mm:msr|vmnor:r |V. ICMS UF DEST |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
151,59 22,66 0,00 0,00 0,00 0,00 151,59
L I I L | ’
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPEEAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,59
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[AAzAo socIaL |FRETE POR conTA DE ©6DIGO ANTT | PLACA DO VECULO [or [e.w.p.2./c.p.F. ]
0- Emitente | | |
| ENDERECO MUNICIPIO [or |wsmcjo ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE | MARCA NUMERAGAO pES0 ERUTO PESO Liguino
0,00 | ‘ 5,010 5,010
e 3 ]
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
cénIGo I DESCRIGAQ [ New/sH [csT [cFoP | UN. | gquAwT. | V.mNIT. | sEscowto | v.totar | mc.iems | v.roms | v.zer  [sicws |wier |
7896034300819|5UC0 DE UVA GARIBALDI 1. 5L 20096100000 (5102 un 1,0000 | 21,9700 | 0,00 21,97 21,97 3,73] 0,00 h?,no‘ 0,00
m INTEGRAL : i et sprea el e 1.
7226045102440/ CAFE PO 3 CORACOES 500G |09012104000 (5102 | UN 1,0000 30,9700 0,00 30,97 3o, 97 3,72 0,00 12,00 0,00
.......... TRADICIONAL ==suim—— I - o (O T T TCIITIT, VIS—— WSTR[ enTr
7896045102440/CAFE PO 3 CORACOES 500G 09012104000 5102 | UN 1,0000 | 30,9700 0,00 30,97 30,97 3,72 0,00 | 0,00
TRADICIONAL |
7896004009858/ BISCOITO PARATI 250G ROSOA 19053104 uuo‘sma uN 1,0000 6,4900 0, 00 6,49 1,10 0,00 17,00 | 0,00
e JGHOCOLATE [ B e == RS S ety
| 7896004009858/ BISCOITO PARATI 250G ROSCA 19053104000 5102| oN 1,0000 5,49} 1,10 | 0,00 (17,00 | 0,00
. CHOGOLATE . | _“_4_.__._ ==l gt | RSN i o
TB9E004009B72|BISCOITO PARATI 250G ROSCA 19053104000/5102 | 1,0000 6,49 | 6,49[ 1,10 | @,00 (17,00 0,00
sy _|BRIGADEIRD J ! ! _m4"
7896004009872|BISCOITO PARATI 250G ROSCA |1905310t000|5102 N | 1, 0000
" . |BRIGADEIRQ attarisuciins
. 04009902 B, 19053100000 /5102 9.
7896004009902 IS __|19053100000 5102
_IE.?.E??.@.?_?EEQ.@..H‘.IL_TBQ...EBPEL_HRI.GII.?.B...1_QZ-...Q19. ..44B232098000 5102
7891095008452/ 2IPOCA MICRO YOKI 100G MANTEIGA 20081900000 5102

L | I | 1

DADOS ADICIONALS - —!
[z GBES CoMPL RESERVADO AO. FISCO —= —_|
FONIE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPT 5017EW) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7
412012) - FEDERAL R$ 21,67 ESTADUAL R$ 22,66 MUNICIPAL RS 0,00 TOTAL RS 44,33 [COD. RO
D:7896034300819, PIS:0, 30, COFINS:1,39]; (COD. PROD: 7896004009858, PIS: 0, 09, COFINS:0, 41] 1 [C
OD. PROD:7896004009858, P1S:0, 09, COFINS:0, 41]; [COD. PROD:7896004009872, PIS:0, 09, COFINS:0
+411; [COD. PROD:7896004009872, P15:0, 09, COFINS:0, 41]; [COD. PROD:7B96004009902, PS:0, 09, ¢
OFINS:0, 41} ; [COD, PROD: 7896004009902, PIS: 0,09, COFINS:0,41]; [COD. PROD:7891021002103, P1s
:0,14,COFINS:0, 6317 [COD. PROD: 7891095008452, P1S:0,26,COFINS:1,18]; COO: 129226, BDV: 10
9




02/04/2025, 15:42 about:blank

02/04/2025 = BANCO DO BRASIL - 15:42:17
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BCO BRADESCO S5.A.

23793474009000010003355006336501410410000015159
BENEFICIARIO:

BISTEK SUPERMERCADOS

NOME FANTASIA:

BISTEK SUPERMERCADOS

CNPJ: 83.261.420/0001-59
BENEFICIARIQ FINAL:

BISTEK SUPERMERCADOS

CNPJ: 83.261.420/0001-59
PAGADOR:

GRUFO DE ESTUDOS E APOIO A ADO
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 40.213
DATA DE VENCIMENTO 04/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 151,59
VALOR COBRADO 151,59
NR.AUTENTICACRO 0.453.802.3AA.4AD.D10

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropclitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentec a Deficientes Auditivos cu de Fala
0800 723 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outres produtos e servicos de Quvidoria.



BCO BRADESCO S/A | 237-2

Recibo de Entrgg_a

Pagador GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO CPF/CNPJ do Pagador
RUA.2000,,995 CENTRO 10.254.466/0001-77
88330470 BALNEARIO CAMBORIU SC

Vencimento Data do Documento Numero do Documento Valor do Documento

04/04/2025 05/03/2025 8828659-1 22,97

Data do Recebimento ldentificagio e assinatura do Recebedor

Cadigo da Baixa

0009/00001000354-P

Recibo do Pagador

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO

0009/00001000354-p

Beneficidrio Agéncia/Cddigo Beneficidrio Data Emissdo | Vencimento
BISTEK SUPERMERCADOS LTDA  CNPJ/CPF: 83.261.420/0001-59 3474-6 / 0063365-8]05/03/2025 04/04/2025
Fagador Nosso Numero N*Documento | Valor do Documento

8828659-1

22,97

Enderego Beneliciario / Sacador Avalisia

Documento assinado digitalmente

88865-000 NOVA VENEZA

ALINEVIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 12:08:39-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

R HENRIQUE DAL SASSC
govb

Referéncia
DESTE DOCUMENTO FOI e

EM___ Q) 1 0y

J ——

Cobranca Bancaria

42023

Documento assinado digitalmente

MONICA MACHADO
Data: 16/04/2025 15:05:56-0300
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

- — — e

-govb

{-) Desconlo

SC

-) Outras Dedugies/Abat.

+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

1 wrevian Rombo Vidot

Ity

Autenticagdo Mecénica

BCO BRADESCO S/A

237-2 | 23793.47400 90000.100033 54006.336504 5 1041 0000002297

Local de Pagamento: Pagdavel preferencialmente no Banco Bradesco

Vencimento

04/04/2025

Beneficiario
BISTEK SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ/CPF: 83.261.420/0001-59

Agéncia/Codigo Beneficiano
3474-6 / 0063365-8

Data do Documento N° do Documenlo Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
05/03/2025 8828659-1 DM N 01/04/2025 0009/00001000354-P
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
09 R$ 22,97
Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista (-} Desconto
R HENRIQUE DAL SASSO, CENTRO 88865-000 NOVA VENEZA SC

Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,07% AO DIA

SUJEITO A PROTESTO 05 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO, SE NAO PAGO.

(-) Outras Deducdes/Abat.

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

RUA 2000 , 893 CENTRO
88330-470 BALNEARIO CAMBORIU sC
Sacador/Avalista: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO

Pagador  GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77

Autenticacao Mecanica - Ficha de Compensacao



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


BISTEK SUPERMERCADOS LTDA
BISTEK 4 AVENIDA, 741

CENTRO — BALNEARIO CAMBORIU/SC
CEP: 88330110 — FONE: 4733635757

No.
sErrE B8
Foraa 1 de 1

000.007.570

QL R

|CHAVE DE ACESSO
4225 0383 2614 2000 2364 5508 8000 0075 7010 2385 5598

|Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
ne site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD
VENDA MERC. ADQUIRIDARECEBIDA

TER

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USG

242250083339652 — 05-03-2025 18:56:30

INSCRIGAO ESTADUAL
lzsauosaa

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB,

C.N.P.J,

83.261.420/0023-64

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME /RAZAD SOCTAL

GRUPO DE ESTUDOS E APOIC A ADO

C.N.P.J./C.P.F,
10.254.466/0001-77

|m\n DA EMISSAG

05-03-2025 18:55:59

ENDERECO

BAIRRO/DISTRITO lcep [DATA DA SATDA/ENTRADA
RUA 1950, 1003 CENTRO 88330470 05-03~2025 18:55:59
wntcipro FONE/FAX lor [TwscRIGRG ESTADUAL HORA DA SAfoA
BALNEARIO CAMBORIU 4792832252 sC | 18:56:31
L I = _—
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO _
[BASE DE cALcuro po 1cMs |mmzx'::cm B.C. DO ICMS 8T vnwnno:msr|mmnomb |V. ICMS UF DEST |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
22,97 3,90 0,00 0,00 0,00 0,00 22,97
VALOR DO FRETE |vnmn D0 SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA o
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,97
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAO sOCTAL FRETE POR CONTA DE céDIGO ANTT | PLACA DO VEfCULO  |UF C.N.P.J./C.P.F,
0- Emitente
ENDEREGO mmIciPIo ur INSCRIGAQ ESTADUAL
|
| QUANTIDADE ESPECIE im NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 | 1,415 1,415
DADOS DOS PRODUTCS/SERVIGCOS
CODIGO DESCRICAO |ncufsa C5T |CFOP | UN, QUANT . WV, UNIT. | DESCONTC |  V.TOTAL BC,ICMS V.ICMS V.IPI NICMS Ithi_
7896110004648 PAPEL, HIGIENICO PERSONAL L16P15 la818100q000 [5102|UN 1,0000 | 22,9700 | 0,00 22,97 22,97 3,90 0,00 17,00 | 0,00
b o T T e
]

'DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPT

50I7EW) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7

| 412012) - FEDERAL R$ 3,09 ESTADUAL RS 3,90 MUNICIPAL RS 0,00 TOTAL R$ 6,99 ; COO: 12922

|4. PDV: 109

HRESERVADC AD FISCO




02/04/2025, 15:42 about:blank

02/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:42:;17
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB S50C ANJOS FMDCA PMEC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BCO BRADESCCO S.A.
23793474009000010003354006336504510410000002297
BENEFICIARIO:

BISTEK SUPERMERCADOS

NOME FANTASIA:

BISTEK SUPERMERCADOS

CNPJ: B3.261.420/0001-59
BENEFICIARIQ FINAL:

BISTEK SUPERMERCADOS

CNPJ: B83.261.420/0001-59
PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NE. DOCUMENTO 40.214
DATA DE VENCIMENTO 04/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 22,97
VALOR COBRADO 22,97
NR.AUTENTICACRO 3.E22.7C9.21B.F90.942

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Aunditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



A

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO
Rua 2000, 893

CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Fone: 47 32482598

Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto
Evento Descrigio Valor liquido| Competéncia Vencimento Valor  Juros/Multa Desconto  Retenges Recabidos Em aberto
1 HONORARIO MENSAL 880,00 Nenhuma parcela em aberio
28 XEROX/DIGITALIZAGOES 82,50 Documento assinado digitalmente
E VIAN RAMBO VIDAL
3 SERVIGOS EXTRAS 85,00 g “b ;:It:: 17/04/2025 12:10:32-0300
Documento assinado digitalmente Verifique em https://validar.iti.gov.br
MONICA MACHADO |
g “b Data: 16/04/2025 15:00:47-0300 | _ .
Verifique em https://validar.iti.gov.br Di= S = L)OCUMEN | O FOI PRES L L p
iviunica Machado EM _(B_f _Q 1 . ;202 5
_ Aline Vion Rambo Vida/
b L% T I
Total: 1.047 50| Totais: 0,00 0,00 0,00
O | 085-1 | 08591.09001 40038.738007 00010.790012 8 10470000104750
Beneficidrio MgéncialCodigo beneficidrio I Espécie Cluantidade Nosso nimero
CONTABILIDADE OLIANI CNPJ: 11.126.134/0001-7( | 0109-0/38738-0 R$ 00387380000010790
Numearo do Documento Caontrato CPF/CEWCNPY Vancimento Valor do Documento
0010790 11.126.134/0001-70 10/04/2025 1.047,50
() Desconto/AL 05 (=) Outras Dedugdes I {+) Mora/Multa | (*) Outros Acréscimos {=) Valor Cobrado
Pagador

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAO

Cotgnalinhaventihada . .

@) AILOS | 0851 |

Autenticac@o Mecanica

08591.09001 40038.738007 00010.790012 8 10470000104750

Local de pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente nas cooperativas do sistema AILOS. 10/04/2025
Banaficiario Agéncia/Cédigo beneficidrio
CONTABILIDADE OLIANI CNPJ: 11.126.134/0001-70 0109-0/38738-0
Data do documento N® do documento Espécie doc. Aceite Data do process. MNosso nimearo
28/03/2025 0010790 DM ' I 00387380000010790
Uso do banco Carleira Espécie Quantidade x Valor (=) Valor do documenio
1 R$ [ 1.047,50
Instrugies (-} Desconlo / Abatimento
Apos o vencimento juros de 0,03% ao dia. Multa de 2,00%, (-) Outras dedugtes
{+} Moras [ Multa
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAOQ 10.254.466/0001-77
Rua 2000 893 CENTRO

88330-466

Sacador/Avalista

BALNEARIO CAMBORIU

N

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao
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Pagina 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e

Numero do RPS

Umero da nota
286-E

Data da emisséo da nota

03/04/2025 14:05:47

Data do fato gerador

03/04/2025 14:05:47

Cadigo de Verificagdo
8QPN-UT9R
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: CONTABILIDADE OLIANI

Nome/Razé&o Social: CONTABILIDADE OLIANI LTDA

CPF/CNPJ: 11.126.134/0001-70 Inscrigdo Municipal: 159092 Telefone: 4732641692

Enderego: QUINTA AVENIDA Numero: 180 Bairro: VILA REAL CEP: 88337010

Complemento: SALA 2

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

E-mail: fiscal@contabilidadeoliani.com.br Site:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razéo Social: GRUPQ DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77 Inscrigdo Municipal: 183320
Enderego: 2000 Namero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupcadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de célculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
17.19 1.047,5000 1,00 1.047,50

Descrigdo do servigo: HONORARIOS CONTABEIS REF, CONVENIO BC.

Local da prestagao do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/PASEP
R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

INSS IR
R$ 0,00 RS 0,00

CSLL
R$ 0,00

Outras retengoes
R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.047,50

Valor liquido =R$ 1.047,50

Cadigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Deducbes(RS) Base de calculo(R§) Valor ISS Retido(RS) Valor ISS(RS$)
0,00 0,00 0,00 1.047,50 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGCOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n° 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n° 116/2003

- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- Natureza de operagéo: ISS FIXO Prestado em Balneario Camboriti

Verificar autenticidade

Desenvalvido por Publica



02/04/2025, 15:42 about:blank

02/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:42:17
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMEC
AGENCTA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO

BENEFICIARIO:
CONTABILIDADE OLIANI LTDA
NOME FANTASIA:
CONTABILIDADE OLIANI
CNPJ: 11.126.134/0001-70
BENEFICIARIO FINAL:
CONTABILIDADE OLIANI LTDA
CNPJ: 11.126.134/0001-70
PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDCS E APOID A ADOCAQ
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NER. DOCUMENTO 40.215
DATA DE VENCIMENTO 10/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.047,50
VALOR COBRADO 1.047,50
NR.AUTENTICACAO 7.0CF.3A1.1DE.3A8.AB3

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

0800 7289 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimentoc.

Atendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.



govb

Documento assinado digitalmente

ALINE VIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 12:13:29-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

s

TIFICK

) QUE Q Segyi

'STE DOCUMENTO FOI =

~ aty . Yo~ —
FW_ALQ O 2025
BCO BRADESCO S/A _ |237-2 . e vion Rambovidal - - Recibo de Entrega
Pagador GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO ' CPFICNPJ do Pagador
RUA 2000 , 893 CENTRO 10.254.466/0001-77
88330470 BALNEARIO CAMBORIU sC
Vencimento Data do Documento Nimero do Documento Valor do Documento
13/04/2025 14/03/2025 8885820-1 94,01
Data do Recebimento Identificagéio e assinatura do Recebedor Codigo da Baixa
0009/15629938446-5

Recibo do Pagador

Beneficidrio Agéncia/Cadigo Beneficiario Data Emissdc | Vencimento

BISTEK SUPERMERCADOS LTDA___ CNPJ/CPE: 83.261.420/0001-59 3474-6 / 0063365-8] 14/03/2025 13/04/2025
Pagador osso Numero N” Documento | Valor do Documento
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO 0009/15629938446-5| 8885820-1 94,01
Endereco Beneliciario | Sacador Avalisia (-) Desconto

R HENRIQUE DAL SASSO, CENTRO 88865-000 NOVA VENEZA SC

Verifique em https://validar.iti.gov.br

EM

Referéncia (-) Outras Dedugdes/Abal,
| CERTIFICO QUE C geaiiz= C (+) Mora / Multa
[ Documento assinado digitalmente
Cobranca Bancaria DEST b MONICA MACHADO iy g s
g “ Data: 16/04/2025 15:02:29-0300
| EM
!

(=) Valor Cobrado

Autenticagédo Mecanica

BCO BRADESCO S/A

237-2 l 23793.47400 91562.993849 46006.336500 9 1050 0000009401

Local de Pagamento: Pagével preferencialmente no Banco Bradesco Vencimento
13/04/2025
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiano
BISTEK SUPERMERCA_I:)OS LTDA CNPJ/CPF: 83.261.420/0001-59 3474-6 / 0063365-8
Data do Documento N° do Documento Espécie doc, Aceite Data Processamento Nosso Namero
14/03/2025 8885820-1 DM N 01/04/2025 0009/15629938446-5
Uso da?ﬁanco Carteira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
09 RS 94,01

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

R HENRIQUE DAL SASSO, CENTRO 88865-000 NOVA VENEZA

SC

{-) Desconto

Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario)

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 0,07% AO DIA
SUJEITO A PROTESTO 05 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO, SE NAO PAGO.

(-) Outras Deducbes/Abat,

(+) Mora / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador  GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO  CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
RUA 2000 , 893 CENTRO
88330-470 BALNEARIO CAMBORIU
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO

SC
Sacador/Avalista:

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao

|
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DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
[CHAVE DE ACESSO -
0 - ENTRADA
BISTEK SUPERMERCADOS LTDA 1 - EadR ‘ 1 4225 0383 2614 2000 2364 5508 8000 0076 9110 2352 7073
BISTEK 4 AVENIDA, 741 N
CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU/SC
CEP: 88330110 - FONE: 4733635757 Na: D00.007.691 | .\ ciita de autenticidade no portal nacional
striz 88 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
voria 1 de 1 no site da Sefaz Autorizadora
EIA DA ok - PROTOCOLO DE AUTORTZAGAO DE USO
VENDA MERC. ADQUIRIDARECEEIDA TER 242250096493970 — 14-03-2025 15:27:30
|INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, = C.N.B.J,
258430583 83.261.420/0023-64
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME /RAZAD SOCIAL C.N.B.J./C.P.F. DATA DA EMISSAO
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADO ‘10.254.466/0001-71 14-03-2025 15:27:07
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO cEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA 1950, 1003 CENTRO 88330470 14-03-2025 15:27:07
MUNICIPIO [one/Eax [ [wscRIgho ESTADUAL - HORA DA SafoA
BALNEARIO CAMBORIU I 4792832252 ‘ sC [ 15:27:31
'FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS |VALOR DO ICMS B.C. DO ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR DO FCP V. ICMS UF DEST |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
50,73 8,63 0,00 0,00| 0,00 0,00 94,01
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [vaLon Do 1Pz VALOR TOTAL DA NOTA T
0,00 0,00 0,00 0, n-:)| 0,00 94,01
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL - FRETE POR CONTA DE [céoico awrr  [Praca Do veicuro  |uF C.N.P.J./C.B.F.
[ 0- Emitente ‘
EMDEREGO -.mcipm lur INSCRIGAD ESTADUAL
1 |
| QUANTIDADE ESPECIE |m NUMERACAO FESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 | 4,712 4,712
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
|  cloise - DESCRIGAD ncM/sH [csT | V.UNIT. | DESCONTO | V.TOTAL | BC.ICHS V.1CMS V.IPI _ [8ICMS | 8IPI
| 7898956109211 SUCO SUQ 900ML LARANJA . . 20091204000 16,7700 | 0,00 .. 16,77 16,77 2,85, . 0,0007,00/0,00
TORRADA BAUDUCCO 142G TRADICTONAL 19054004000 4,8900 | 0,00 4,99 4,99 0,85 0,00.17,00]| 0,00
TORRADA, BAURUCCO 142G TRADICIONAL 13054000000 ] 4,9900.1 .. Q:000 4,99 4,99 0,85 0,00 17,00 0,00
8|DOCE_FRUTAS RITTER 400G MORANGO 20079910000 1Nt 0| 8,9300] 0,00 8,99 8,99 1,53 0,00 (17,00 0,00
19059090000 |5102| UN 14,9900 0.00 14,99 34.99.] ...2.55 0,00 17,00 | 0,00
08033000040 1.6650 £,9900 0,00 11,64 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00
A B 08081004240 2 1.0200.. 15,9900 0,00 16,31 0,00 0,00 0.00/0,00] 0,00
MAMAD FORMOSA INTEIRO KG -.....DBOT2000040 5102 3,3950 1 10,9901 .. 0,00 . 15,33 0,80 0,00 0,00/ 0,00 0,00
| |
_ |_ | N
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES O FISCO :

FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPT 50I7EW) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.7
412012) - FEDERAL R$ 14,46 ESTADUAL R$ 12,58 MUNICIPAL RS 0,00 TOTAL RS 27,04 [CoD. PRO
D:7898956109211,PIS: 0,23, COFINS:1,06]; [COD, PROD: 7891962053189, P15:0,07,COFINS:0,31]; [C
OD, PROD:7891962053189, PI8:0,07,COFINS:0,31); [COD, PROD:7896104802908, PIS:0,12, COFINS:O
¢37]; [COD. PROD:12741,PIS:0,21,COFINS:0,95]; COC: 200901, PDV: 103




02/04/2025, 15:42 about:blank

02/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:42:17
148901489 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB S0OC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BCO BRADESCO B.A.

23793474009156299384946006336500910500000009401
BENEFICIARIO:

BISTEK SUPERMERCADOS

NOME FANTASIA:

BISTEK SUPERMERCADOS

CNPJ: 83.261.420/0001-59
BENEFICIARIO FINAL:

BISTEK SUPERMERCADOS

CNPJ: B83.261.420/0001-59
PAGADOR:

GRUPQ DE ESTUDOS E APOIO A ADO
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 40.216
DATA DE VENCIMENTO 13/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/04/2025
VALOR DO DOCUMENTO 94,01
VALOR COBRADO 94,01
NR.AUTENTICACAO 9.ESE.E35.DA7.9FF.DCB

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropelitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BE

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.




RECEBLEMOS DU IDALECIO BOUARDO EPP OS5 PRODUTOS / SERVIOOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO N F_c
T ey T ro T : =
AR BRI N° 000091446
SERIE 001
IDENTIFICAGAD DO RMITENTE D FE
IDALECIO EDUARDO EPP DOCUMENTO AUXILIAR DA m '"m’ I‘IE"HM "“H"“‘I m Iﬂlﬂml
NOTA FISCAL ELETRONICA
Quarta avenida, 145 - Centro - 0- ENTRADA II] R RSl
& b= 4225 0402 4861 1700 0152 5500 1000 0914 4610 2012 8045
CEP:88330-105 - Balneario 1 - SAIDA
Camboriu - SC N° 000091446 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i i : www.nfc.fazenda. gov.br/portal
TEL: (47}33 67-0894 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLD DE AUTORIZAUAD DE LSO
VENDA MERCADORIA 242250123096329 02/04/2025 10:56:27
INSCRIGAO LS [ADUAL INSCRICAD LSTADUAL DO SUDST. TRIL, CNPl; CPY
[ 253631246 02.486.117/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMFE / RAZAQ SOCTAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM 10.254,466/0001-77] 02/04/2025
ENDEREL(} BAIRR(}/ DISTRIT( CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA: 2000, 1003 CENTRO 88330-476] 02/04/2025
MUNICIPIO FONE ' FAX (L3 INSCRICAD LSFADUAL LORA DA SAIDA
Balneario Camboriu 99626-9738 SC 10:55:08
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCON IO VALOR LIQUIDG
DADOS DA FATURA 91446 200,00 0,00 200,00
DUFLICATAS
[ W oueLcaTa VENC. VALOR N"DUPLICATA VENC VALOR N* DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR
(0] 02/04/2025 200,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DF CAlCULOD DO ICMS VALOR DO 1CNS HASE CALC. 1CMS SURST VATOR DO ICMS SUBST VALOR TOT AL DOS PRODUTOS
1,00 0,00 0,00 0.00 200,00
| VALOR [K) FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. AUESS, VALOR DO 1M VALOR TOTAL DA MOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 200,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGH ANTT PLACA DO VENULEY LE NP UPF
0 - REMETI'ENTI
ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPELTE MARCA NUMERAL A PHSO BRUTO PESO LIQLIDO
4,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
":::'J'I‘;m DESCRICAD DO PRODIITO / SERVICO noM /s fesos | eror | unip. | uANTDADE .:;Z'ﬁﬂﬂifu VALOR TOTAL cAL IS | LCmm b 1:-::_‘: ”.!;:
14352 CARTUCHO PRETO REC 84439923 0500)5405 [UN 1,0000 25,0000 25,00 0,00 0,00 0.00) 0,00] 000
33208 CARTUCHO HP 667A COLOR ORIGINAL 2ML 84439923 410215102 JUN 1,0000 74,9000 74,90 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
COLOR
{33297 CARTUCHO HP 667A PRETO ORIGINAL 2ML 84439923 4500(5405 [un 1,0000 69,9000 69,80 0,00 0,00 0,00) 0,00] 0.00
PRETO
4353 |CARTUCHC Documento assinado digitalmente 22 U 1,0000 30,2000 30,20 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,00

ALINE VIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 12:17:50-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb
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DESTE DOCUMENTO FOI

i 3
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Aline Vion Rambo Vidal

Documento assinado digitalmente
MONICA MACHADO

Data: 16/04/2025 15:04:26-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb
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INFORMACONS COMPLEMENTAKLES

Pagto.: A VISTA DINHEIRO - Dinheiro.
Val Aprox Tributos RS 59,02 129,51%) Fonte:IBPT

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.......

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO

RESLRVADO AD FISOO
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VelUsleUeo, 1042 about:blank

SISBBE = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = ID.42oT
1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB 50C ANJOS FMDCA PMBC
AGENCTIA: 14B9-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAQ

ID; EQ000000020250402135341158848961
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$200,00
TARIFA: R&1, 98
DATA: 02/04/2025 - 11:02:38
DESCRICARO: Pagamento Papelaria

PAGC PARA: Idalecio Eduardo Epp

CNPJ: 2.486.117/0001-52

CHAVE PIX: 02486117000152

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO 5.A.
AGENCIA: 0332 - CONTA: 00000000000002567784

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 02/04/2025 - 11:02:39
DOCUMENTO: 040217
ARUTENTICACAO SISBB: F.169.E33.AD1.ESC.CFA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria
0800 7235 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 72% 00BS8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAODEBAL  Cédigo Vencimento

I 2 Kao0,003 752/001738692 10/04/2025 193 17
Claro- &=

8B330-466 BALNEARID CAMBORIU SC CPF/CNP) Forma de Pagamento

10.254.466/0001-77  BOLETO BANCARIO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/004
(%) Importante: /" Minha Claro: ( sl i
Manhnhascuu—mallt‘ lef dos. Acesse
daro.com.br/minha-claro, ﬁ;amloﬁinwudam—n @ Claro net virtua @ Claro net virtua 159.72
Atencdo: o cancelamento de seus servigos CLARD, durante o ?
periodo de permanéncia minima, estara sujeito & cobranca de FONE EMP PME ILIM BRTOT
multa contratual, 1L @ NET Fone 29'90
Itens Eventuais 4,15
Documento assinado digitalmente
b MONICA MACHADO
g “ Data: 16/04/2025 15:07:35-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br
T TR W el PR
CPF: 087.765.407-74
Tesoureira
Claro“clube Valor total
\_ kfﬂdﬂ\l??—sﬂ em; wonwdare.com.br/daro-tlube k 193,77)
Claro net virtua Itens Eventuais
rw——— o Documento assinado digitalmente
01/03/25 A 31/03/25 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 160,00 | MULTA L 3,20
ALINE VIAN RAMBO VIDAI
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 160,00 | JuRDS PGTO mnwg “b Data: 17/04/2025 12:28-10-0300 0,95
Descontas/Cancelanientos Sub-Total Encargos/Ju Verifique em https://validar.iti.gov.br 415
28/02/25 DESCONTO INTERRUPCAO DE SINAL VIRTUA EM 20/01/75. TEMPO TOTAL 01 H 34 M -0,28 | Total Itens Eventua 4,15
Sub-Total Descontos/Cancelamentos -0,28 o
Total Claro net virtua 159,72 AR QUE RV
€ wNerFone
| DESTE - o
iiess s [ D DOCUMENTO FOI 5era
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES Oh0Tm00s 0,00 . = I“\ ,L] \ ¢4 ) e
CREDITOS DIVERSOS 0,08 ! v e / ,,g E Q O 3. =
OFERTA COMJUNTA FONE ) _ A”ﬂe Vian Rambo
Total NET Fone
Com a Claro, vocé se conecta +
com o ritmo certo.
- r -
) playlist fa\n;,mta onde estiver!

-

ST ial, consulte o undereco daloja - Caso axistam serv @ nio cobrados, esses Quvidori REGISTROS DE ATENDIMENTO:
(1) mals préxi 1aro,com. b uma-loja” wkmmmplm[m TS2254434TTOA94, TS2254434T60363,
» Evlwnﬁulgammdnﬂum f Defich ludlﬂvnwmdexm T52254434692151, T52254430206287,
Rﬂﬁlhih S PC. {f T52254430206121
% apds b jures l.i;uﬂom para inhmmiu uwndmmmmm
dlé!iﬂi de 0,033% e multa de 2%. sarvigos,

ol cancelamentos (ligagho gmulul

(" Autenticacao Mecanica W
Pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o vencdimento serio cobrades na proxima fatura.

Atentao efetue seus | nos bancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S,A., BANCO CODPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.4, BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU 5.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S A, BANCO ORIGINAL 5.A., BANCO SAFRW 5{A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO 5.4, o BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOY, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cliente ) Identificacio para Débito Més Referéncia | Vencimento
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL NET SERVICOS 7520017385926 Mar¢o/2025 | 10/04/2025

84620000001-2 93770162202-2 504

[T T



Usuario
Retângulo


09/04/2025, 15:04 about:blank

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/04/2025 - AUTOATENDIMENTO = 15.,04.51
1489301489 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

Convenic CLARO S.A.
Codigo de Barras 84620000001-2 93770162202-2

50410752000-0 00286692462-0
Data do pagamento 08/04/2025
Valor Total 183,77

DOCUMENTO: 040801
AUTENTICACAO S5ISBB: 4.B2B.BE4.B7C.610.898




: Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
10.254.466/0001 -a 'GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM j
alé
5

Periodo de Apuragio Data de Vencimanto Nimero do Documento Pagar este documento
L Margo/2025 L 17/04/2025 L 07.16.25085.3206648-9 s
17/04/202

Observagies

N° Recibo Declaragéo: 50000326148270

Valor Tolal do Documento

7.982,07

Compesicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagio Principal Muita Juros Total
1099  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 2.461,70 2.461,70
81 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:©3/2025 Vencimento:17/04/2025
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 4.475,87 4,475, 87
@4 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:083/2025 Vencimento:17/84/2825
0588  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.044, 50 1,044, 50
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:93/2025 Vencimento:17/64/2025
Totais 7.982,07 7.982,07

Documento assinado digitalmente

ALINE VIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 12:21:057030.0
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

& . ¢ - Documento assinado digitalmente

| . REC b MONICA MACHADO
{ DESTE DOCUMENTO Foyf RECEE .o g N, Data: 16/04/2025 15:09:45-0300
| I il ‘ - Verifique em https://validar.iti.gov.br
| & R ) -
MUy 1 oy 2025

kSENDA (Versdo:5.2.3) Pagina: 1/1 26/03/2025 11:27:22 j

858500000797 820703852510 07071625085 4 32066489800 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais

! 85850000079 7 | | 82070385251 0 f | 07071625085 4 I ] 32066489800 2 I CNPJ: 10.254.466/0001-77

Namero: 07.16.25085.3206648-9
Pagar até: 17/04/2025
Valor: 7.982,07



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


09/04/2025, 15:04 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCQC DO BRASIL
09/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.04.51
1489301489 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB S0C ANJOS FMDCA PMEC
AGENCIA: 14B89-3 CONTA: 109.976-0

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85850000079=7 82070385251-0
07071625085-4 32066489800-2

Data do pagamento 08/04/2025
Numero do Documento 07.16.25085.3206648-9
Valor Total T7.982,07

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 040802
AUTENTICACAO SISBB: F.E37.EAB.822.795.126



ValUaicUe0, 1o:U4

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

09/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.04.51

1489301489 neol
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB 350C ANJOS FMDCA PMEC
J-‘-GL'NCIR: 489 3 T’JN'T'A 109.976-0

ID: EUOUUCOOCZOZSGdUB]24428572253260
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$37, 095
TARIFR: R$0,00
DATA 08/04/2025 - 17:41:42
COD PRODUTO: 0000000000209017772504000
PAGO PARA: Empresa Munici pal de Agua e Saneamen
CNPJ: 7.854.402/0001-00
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
Esta transacido pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 walor uef-nl*‘vo
podera ser consultado ne BEDFPJ.

Notificacao P"]Vlr(‘ld em:

OCUMENTO: (040803
AulE.N[_CP*CP«O SlSr—‘B T -‘48 682 62A, .C07

Central dc Rtfﬁ“lfcw o BB
4004 D001
Consultas, informacoes

€@ servicos transacionais

SAC BB

0800 729 D722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento,

solucionadas nos
SAC e Demais

canais
canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 po8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
@ outros produtes e servicos de Ouvidoria.

Documento assinado digitalmente

ALINE VIAN RAMBO VIDAL
Data: 17/04/2025 12:24:34-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

P el o O 8 1 ol (4 wJLGUE k. -
| sV

| DESTE DOCUMENTO FG SRrer
jev 08 404 3

- Aline Vian f¢

Documento assinado digitalmente

MONICA MACHADO
Data: 16/04/2025 15:11:32*030.0
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

fvionica

about:blank

Empresa Municipal de Agua e Saneamento
4% Avenida, 250 - Balneario @amboriy - SC
SAC 0800 643 6272 - wyy emasa.com.br

CNPJ: 07. 854 402/0001-00

N Ref,;

04/202¢%

r\
EMASA

Matricula

Comunicado de Débito

it oY b I 2 4 w2 teic

GRUPO DE ESTUDO F AP0I0 4 ABOQAO DF BC

&ﬁﬁg@, 1603 23/@4/7@?5
BALMEARLO LAMEBOR 1L 50 'l‘ﬂfl"i"ﬂl’!\"l‘hﬂ}"i'lé'

(© WhatsApp 24h (047) 3261 0000 B3,

Local lzacag o
!;1 o1, 0538, %40.0110. - 0001 ” EC r)'\rmms POR (“ATFGORM '

AV[SO DE PENDENCIA

SR. H‘)Ji'»'\R“J THEORMAMOS QUE AS FATURAS
AVISO, ENCONTRAM 5F PENDENTES,
APOS 0 VENCTMENTO (31 STE AVISG,

SLIETITO A AT RELM H‘tl'

RELACTONADAS NESTS
DE PAGAMEN O LW NDSSO SISTEMA,

O FORNECIMENTD DE AGUA ESTA
CASD TENHA EFETUADO 0 PAGAMENTO,
FAVOR ()1 ¢ LONSTDERAR ESTE AvT 50,

DOCUMENTO

Fatura

REFERENCTA

Bl/202%

VENCIHEN TO s VEIC ALt (3

V3037202 & 37,05

172093 70420b%00 1

@4/2625

2564000-6
1

QR Code Pi»



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


i Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Soclal
10.254.466/0001 -77] [GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

Periado de Apuragaa Data de Vencimento Namero do Documento . = a
[ Ma"?°"2°2j [ 17!04!2025] L n7.1s.25u99.312371oj m" ey

(Observagoes
o S
N° Recibo Declaragao: 50000331700807 ol okl s Booamesis
, .
Composicao do Documernito de Arrecadacao
Codigo Denominagio Principal Muilta Juros Total
3208 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF 121, 86 121, 06
06 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF
PA:B83/2025 Vencimento:17/04/2025
Totais 121,06 121,06
Documento assinado digitalmente
b MONICA MACHADO
Documento assinado digitalmente g “ Data: 16/04,/2025 15:13:03-0300
b ALINE VIAN RAMBO VIDAL Verifique em https://validar.iti.gov.br
g “ Data: 17/04/2025 12:26:25-0300
Verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br
IiGnic
SERVICO - i
RECE
'ZSTE DOCUMENTO FOI e STADA & Ar
IO +08 _ ;202%
‘Aline Vian Ram
\_SENDA (Versd@o:5.2.3) Pagina: 1/1 09/04/2025 15:55:25 j
858700000014 210603852513 070716250994 31287100955 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
85870000001 4 ] [ 210603852513 | [ 070716250994 | [ 312677009555 ] CNPu: 10.254.466/0001-77

Nimero: 07.16.25099.3128710-0
Pagar até: 17/04/2025
Valor: 121,08



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


TS LULY, 1%.90 about:blank

-

Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.44.57
1489301489 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85870000001-4 21060385251-3
087071625099-4  31287100955-5

Data do pagamento 10/e4/2025
Numero do Documento ©7.16.25099.3128710-0
Valor Total 121,06

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: e@41ee1
AUTENTICACAD SISBB: C.108.260.705.B1B. 7ED




ssinado digitalmente

Documento a

Data: 17/04/2025 12:30:09-0300

ALINE VIAN RAMBO VIDAL

vb

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


VI EVLJD, 1%.9% about:blank

-

Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

le/e4/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.44.31

1489301489 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAD

ID: EP000000020250410163101417329286
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: R$4.020,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 18/04/2025 - 14:43:04
DESCRICAD: Pagamento aluguel

PAGO PARA: Rolando Eberle

CPF: *%*% 356 599.%#

CHAVE PIX: +55479998208122

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 3483 - CONTA: 00000000000000119180

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até e,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/04/2025 - 14:43:06

DOCUMENTO: @41002
AUTENTICACAD SISBB: D.D13.57F.157.6AD.E38

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8880 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.,

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0808 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




26/04/25, 20:46 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 10.254.466/0001-77
Razao
Social:
Endereco: R 916 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-570

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/04/2025 a 19/05/2025

Certificagdo Niumero: 2025042003481644835760

Informacao obtida em 26/04/2025 20:46:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



Prefeitura Municipal de Balneario Camborit BN

Rua Dinamarca, , 320 - Bairro das Nagoes - 88.338-900 - Balneario Camboriti/ SC
CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: 3267-7000 Pagina
http://www.bc.sc.gov.br 1/1

Certidao de cadastro |
Numero: 2024317334/2025

Data de emissao: 14/04/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
Cad. contribuinte: 154932 CPF/CNP3J: 10.254.466/0001-77
Inscrigdo estadual:

Endereco/Localizagdo

Logradouro: RUA 916, S/N - ESQUINA COM 4@ AVENIDA Nuamero: 0
Compl: CEP: 88.303-454
Bairro: Importacdo e-Publica.
Cidade: Balneario Camboril Estado: SC
Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 13/07/2025.

Aviso

Certificamos, que em nosso Cadastro Municipal Econdmico Fiscal consta a inscricio em nome da pessoa e
endereco em epigrafe.

no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.
d36b8981-daa1-4d54-a8cf-bc3d96c7241d




Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CGRUPO DE ESTUDOS E APO O A ADOCAO DE BALNEARI O CAMBORI U-
ANJCS DA VIDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 10. 254. 466/ 0001- 77

Certiddo n°: 9179916/ 2025

Expedi cdo: 18/02/2025, as 11:39:03

Val i dade: 17/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que GRUPO DE ESTUDOS E APOI O A ADOCAO DE BALNEARI O
CAMBORI U- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 10.254. 466/ 0001-77, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal
de Devedores Trabal hi stas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 250140090603554

Data de emiss3o: 20/03/2025 16:43:06
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 16/09/2025

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 20/03/2025 16:43:06

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 20/03/2025



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA

VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:07:25 do dia 27/01/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/07/2025.

Cddigo de controle da certidao: CB83.C5DB.3F47.5373

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



RECIBO

NOME: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
ENDERECO: RUA 2000, N.° 1003

CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO: SC
CNPJ: 10.254.466/0001-77
N.° DO TERMO N.° DA PARCELA N.° DO EMPENHO VALOR
COLAB%ERACAO 04 09/2025 R$ 34.536,18
05/2023

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO
CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE a importancia acima discriminada proveniente de repasse
a esta entidade, referente a 04° parcela do aditivo 04° ao Termo de
Colaboragdo FMDCA n. © 05/2023, autorizado através da Lei Complementar
— destinado a FOCOFAM-FOCO NA FAMILIA ADOCAO, formacao
continuada para familias adotivas, acolhedoras e adotantes. Atendimentos
pré e pés adogao de criangas e adolescentes e seus familiares.

Para maior clareza firmo o presente,

Documento assinado digitalmente

ALINEVIAN RAMBO VIDAL
g “ Data: 17/04/2025 12:33:0503({0
Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

Assinatura do Presidente

Documento assinado digitalmente

MONICA MACHADO
g “ Data: 16/04/2025 15:15:03—030.0
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinatura do Tesoureiro

16 de abril de 2025




ESTADO DE SANTA CATARINA g

~ i
== PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
o FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE cmacao
neario Camboriu
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA Babiatiig Combirtd

RELATORIO MES DE MARGO 2025
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/03/2025 a 31/03/2025

1-RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foram realizadas Quatro(04) reuniées de formagdo, planejamento e organizagdo do
grupo, do curso e outras agdes do projeto com a equipe técnica, nos dias 04, 11, 18 e
25 de margo de 2025 e destas, duas reunides com a diretoria nos dias 11 e 25 de
marco; Foram realizadas duas aulas da Formagdo continuada para
familias(FOCOFAM) nos dias 13 e 27 de margo de 2025 que participaram 06 pessoas e
realizado 06 atendimentos. Foram atendidas diretamente pela equipe no pré e pos
adogdo 23 pessoas e realizados 82 atendimentos. No dia 15 de margo de 2025 foi
realizado o Encontro do grupdo onde participaram 12 pessoas e realizado 12
atendimentos. Foram realizadas 08 oficinas criativas para as criangas e
adolescentes nos dias: 04, 06, 11, 13, 18, 20, 25 e 27de margo. Participamos de 02
reunides: uma com a equipe do Programa familia acolhedora e uma com as
entidades sobre Doacdes via Imposto de renda. Participamos de 02 reunides do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e Adolescente nos dias 07 e 21 de
margo. Total geral de atendidos: 41 pessoas e 100 atendimentos.

2-OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO: )
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO

A referida proposta de acéo tem por objetivo geral garantir qFormaq;éo continuada para familias
direito da crianca e do adolescente a convivéncia familiar eadotivas, acolhedoras e familias
comunitaria segura e para tanto € necessario a preparacdoadotantes. A formacéo ocorrera, por
dos postulantes a adog&o, principalmente para aqueles quemeio de oficinas de preparagdo para
tem interesse em adogdo tardia, bem como orientar equem deseja adotar, principaimente
capacitar as familias adotivas e fazer o acompanhamento epretendentes a adoc&o tardia; E curso
atendimento dessas familias. Assim o projeto prevé ade formacdo e capacitagcdo para
realizacdo de uma oficina permanente de apoio a adogao parafamilias adotivas de modo a atender
familias adotantes, principalmente interessados em adoc¢&o15 pessoas.

tardia e um curso de formacgdo continuada para familiasBem como desenvolver atendimentos
adotivas e acolhedoras de modo a atender 15 pessoas que sepré/pés adogdo de modo a executar
enquadram nesse perfil. O projeto ainda contempla600 Atendimentos (individuais e /ou
600(seiscentos)atendimentos  psicolégicos, pedagégicos,familiares) a 300 pessoas envolvidas
juridicos e em servico social a 300(trezentas) pessoasno Processo pré e Pos-Adogéo. Alem
envolvidas no processo de adogao, dos filhos e suas familias,de realizar 11 encontros do Grup&o
bem como realizar 11 encontros do grupdo com média dede modo a atender 280 pessoas €
participagéo de 280 pessoas e desenvolver duas campanhas/realizar dois eventos sobre a adocéo
eventos na area da adogdo. no ano.
|3-OB.LEI[VOS ESPECIFICOS: - _ _
Objetivo especifico 01: Elaborar e executar dois cursos de preparacao para familias
adotantes, principalmente interessados em adogdo tardia e um curso de formagdo
\continuada para familias adotivas e acolhedoras de modo a atender 20 pessoas que se
|enquadram nesse perfil.
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Balnedrio Camborcul
| (4] | T
B .de ' N° de atendidos e Dados Dificuldades
- " atendidos e . s encontradas
Atividade prevista atandineiitos | atendimentos | qualitativos
| _ previstos | realuadog . alcangados_‘ |
Dois cursos de*01 oficina l:leT * A oficina de Nuamero de
capacitagdo para familiasapoio parapreparacdo  estamos inscritos.
adotantes, principalmentepretendentes ano periodo de '
interessados em adocdoadocgao. nscrigoes. |
tarda e um curso de*01 curso d
formacéo continuadaformacao tg1 curso dd
para familias adotivas econtinuada paraformacao continuada
acolhedoras. familias para fammas|
adotivas. adotivas que
Para atender 15{par|:iciparam 06
pessoas pessoas e reahzadms|
anualmente. 06 atendimentos

Objetivo especifico 02:; Executar 600(seiscentos) atendimentos psicologicos,
pedagogicos, juridicos e em servigo social a 300 pessoas, postulantes, pais, adolescentes
ou criangas, adotados ou em processo de adog@o no municipio de Balneario Camboriu de
modo a Intervir nas dindmicas e conflitos familiares encaminhados pelo Judiciario ou outras
entidades contribuindo com a garantia do direito da crianga e do adolescente a convivéncia
familiar e comunitaria seguras: -

N° de pessoas N° de | Dificuldades
- . atendidas e . Dados qualitativos encontradas
Atividade prevista atendimentos at;encll_lmzntos alcancados |

| previstos oRInRnoe . N |
Atendimentos na5300 pessoas 23 pessoasGarantir a crianga e. -
areas de psicologia, Para  executarque geraram 8230 adolescente a
servico social 600 atendimentos. convivéncia familiar
pedagogia e direito?tendimentos - comunitaria
para Intervir  nasP°" @ seguras; |
dinédmicas e conﬂltos.( promovendo elou
familiares reorganizando a
encaminhados pelo; socializagao e!
Judiciario ou outras interacdo; orientagdo '
entidades contribuindo ' e auxilio as familias |
com a garantia do nas fases de |
direito da crianga e do ' ajustamento e !
adolescente a - adaptacao;
convivéncia familiar e
comunitaria seguras. |

Objetivo especifico 03: Promover 11 Encontros do Grupdo (um encontro por més a partir

de fevereiro) de modo a atender 280 pessoas, pais, postulantes & adogéo e simpatizantes

do tema de Balneario Camboril para troca de experiéncias, debates, esclarecimento de

duvidas, orientagées e informacdes acerca da adocdo e suas tematicas especificas. Os

Encontros do Grupdo sé@o coordenados pela equipe técnica e conta com o auxilio de
°
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convidados especialistas no tema da adogao.

| [ Nede N°de | Dados | Dificuldades
Atividade prevista ‘atendimento atendimentos hualltatwos encontradas
s previstos = realizados _lalcangados |
Encontros do Grupdo 11 Encontros 01 Encontro Maior
por ano. Umgque participacdo das
por més comparticiparam 12 familias.
excegdo depessoas que

janeiro  parageraram 12 | :
atender 280atendimentos. ;

pessoas  por
ano, média de
22 por més.
Objetivo especifico 04: Realizar duas campanhas ‘elou eventos em escolas e demais
segmentos publicos acerca da tematica da ado¢do de modo que desmistifiquem estigmas

sociais sobre adogao.

[ N° de | . Dados Dificuldades
. 3 . . pessoas e N° de. s, encontradas
Alividade: pravista atendimentos participantes q::ahtatlc\;os .
. prevnstos | - . acangg ‘_:_'5_ y ]
Realizar Campanhas Dois = eventos'uma com a
elou eventos  emoucampanhas. equipe do
escolas e demais Programa familia
segmentos  publicos gcolhedora @
*uma com as

acerca da tematlca da entidades sobre o 4

adogéo .' %Doac;ées via
': Imposto de
- ! renda. I |
PUBLICO ATENDIDO: - -
7 ] P .
, I ‘ 3; | % 2 I g E -E E. '§ o g E'
PUBLICO ATENDIDO: ‘E B |2 |3 E |3 853 g5
| “*’ achell I e
' Namero Total de atendidos pelop T 25
.+ projeto e ’_ | | - o
' (Arendimento continuado: n® de matriculados em '04 '06 & 31 | 41

curses, oficinas e outras afividades regu-‘ares/fxa%Reahzadg
desenvolvidas pelo projeto) SSNEPENE FRC —d ] | ! e
Nimero total de atendimentos 21 34 45 i 100

realizados pelo projeto { '_ | : I

Namero total de atendidos pela =' 5
Previsto !

instituicao L |

(Atendimento total: némero de pessoas atendidas pe!al 04 06 | 31 | 1

instituicdo em outras atividades, além do projefoRealizado [ .
apoiada com recurses do CMDCA) I ' 1 | . ! |
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ALTERAGOES INSTITUCIONAIS: Neste periodo houve a contratacdo da nova psicologa
Fabille de Sa

OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Balneario Camborit, 31 de margo de 2025.

Coordfna or Técnico
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Anexos:

1-Meta1- Curso de Formagao continuada para as familias adotivas e
acolhedoras: FOCOFAM

1.1-Aula dia 13 de fevereiro:

FOCOFAM

Formacao Continuada para Familias

o) 1 e CENVrE

Horario: 19h
; Logal: Séde Anjos
Ml . doVida
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CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Crianga ¢ Adolescente d
ANJOS DA VIDA- Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo Anjos da Vida Cm CQ

AL

PROJETO ATITUDE ADOTIVA:
APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOGAO.

FORMAGAQO CONTINUADA PARA AS FAMILIAS: FOCOFAM
DATA: 13 de margo de 2025. HORA: 19:30H

NOME ) | CPF | TELEFONE |
[ovbdone ™.
i(‘u- i we~ g
f':{'.}?h',bd-_‘\ -~ N\ & et
‘n AL Ty :_ L e 'rl

]
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Cldade d¢

Balnedrio Camboriu

1.2-Aula dia 27 de fevereiro:

FOCOFAM

Formagdo Continuada para Familias

Haorario: 19h
" Logdt Séde Afjs
do Vido

== BALMEARID
(:-;,CAMED-IL
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a' CMDCA- Conselho Municipal dos Direitos da Crian¢a e Adolescente d
4 ANJOS DA VIDA- Grupo de Estudos e Apoio a Adogéo Anjos da Vida cmaca

S Cd vicid Balnadrio Lamborid
A VILACA

PROJETO ATITUDE ADOTIVA:
APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOGAO.

FORMAGAO CONTINUADA PARA AS FAMILIAS: FOCOFAM
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2- Meta 2: Atendimentos pré e pds adogao: (Listas de presenca
escaneadas abaixo)

¥

cmdca.

Balnedrio Camborid
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PROJETO ATITUDE ADOTIVA:

APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOCAO.
ATENDIMENTOS PRE E POS ADOGAO DA ¢

MES MARGO 2025
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PROJETO ATITUDE ADOTIVA:
APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOGAO.

ATENDIMENTOS PRE E POS ADOGAO DA
MES MARGO 2025

| CPF | TELEFONE

| -
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PROJETO ATITUDE ADOTIVA:
APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOGAO.

ATENDIMENTOS PRE E POS ADOGAO DE |
MES MARGO 2025

| DATA | NOME _ | CPF | TELEFONE
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PROJETO ATITUDE ADOTIVA:
APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOGAO

ATENDIMENTOS PRE E POS ADOGAO DE F
MES MARGO 2025

DATA [ NOME | CPF e | TELEFONE

:|2 0 /0T J"\C AE O /
Doy YAN D RES DAV
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PROJETO ATITUDE ADOTIVA:
APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOCAO

ATENDIMENTOS PRE E POS ADOGAO DO SERVICO SOCIAL
MES MARGO 2025

' DATA | NOME TELEFONE
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PROJETO ATITUDE ADOTIVA:

APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOGAO.
ATENDIMENTOS PRE E POS ADOGAO DA C

DORDENACAO

MES MARGO 2025

DATA | NOME ~ TELEFONE
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Balnedrio Camboriil
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PROJETO ATITUDE ADOTIVA:
APOIO, ACOLHIMENTO E ATENDIMENTO PRE E POS ADOGAO.

ENCONTRO MENSAL DO GRUPAO MARGO
“« CAFE COM AS MULHERES DO ANJOS DA VIDA”
15 DE MARCO DE 2025

TELEFONE
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GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
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Xz = PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
’ W Youe CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
BRI ST P < FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE cmaca
Calnaano UTLDOLLL

4- Realizacdo de reunides e/ou eventos em escolas e demais segmentos
publicos acerca da tematica da adogao.

4.1- Reunido com a equipe do Programa familia acolhedora e Encontro
municipal da Organiza¢des da Sociedade Civil organizada:

CONVITE

ENCONTRO MUNICIPAL DAS
ORGANI SOES DA SOCIEDADE CiViL

CONFEOSC it

Rua 2000, n®1003 | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-466 | Balneario Camborii-SC | Fone: 47 3248.2598.
grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


ESTADO DE SANTA CATARINA g

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE cmaca
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

S =
s;lm‘ﬁJ énhl @J

Balnedrio Cambortd

Rua 2000, n°1003 | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-466 | Balneario Camboriu-SC | Fone: 47 3248.2598.
grupocadocaoanjosdavida@hotmail.com



Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo

Usuario
Retângulo


ESTADO DE SANTA CATARINA . g
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE CITLC',CO,
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Cidade !o

Balneario Camboriu

Balnedrio Camborid
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ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE APROVACAO DE CONTAS, ELEICAO E POSSE DA DIRETORIA DO
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAQ ANJOS DA VIDA, EM 25 DE MAIO DE 2024, MANDATO
2024/2026

Aos vinte e cinco dias do més de maio de dois mil e vinte e quatro, as 15h15, em segunda
convocagdo, realizou-se a Assembleia Geral Ordindria do Grupo de Estudos e Apoio 3 Adocdo
Anjos da Vida, inscrita no CNPJ sob o n. 10.254.455/0001-77, a Rua 2000, nro. 1003, Centro,
Balneario Camboril —SC, com o objetivo de aprovar as contas da diretoria referentes ao ano de
2024 e aos exercicios dos anos de 2023, 2022, 2021, 2020 e 2019, bem como eleger a nova
diretoria e 0os membros do conselho fiscal. Conforme os preceitos estatutérios, e apos verificar
a auséncia de quérum na primeira chamada, a Assembleia foi iniciada, com qudrum suficiente
de associados em gozo de seus direitos estatutérios. Foi escolhida por aclamacio para presidir a
Assembleia a Sra. CAMILA MARQUES STUHLER, brasileira, divorciada, coordenadora
administrativa, inscrita sob o CPF n2 RG e CPF (] com endereco a Rua Monte
Lucdnia, 400, bairro Maonte Alegre, Camboriti/SC e, para secretarid-la, a Sra. Flavia Cristina
Oliveira Santos, brasileira, casada, advogada, Rg 5.323.918-0, CPF “om
endereco R 2400, nro. 444, apto 303, Balnedrio Cambori(, CEP 88.330-414, A Presidente iniciou
os trabalhos esclarecendo que a pauta da Assembleia seria a aprovacio das contas da diretoria
no ano de 2024 até o presente momento e dos exercicios de 2023, 2022, 2021, 2020 e 2019,
além da eleicdo da nova diretoria e dos membros do conselho fiscal. Esclareceu a Presidente da
assembleia que a prestacdo de contas sempre foi realizada pelas diretorias, contudo, ndo se
trouxe a mencdo da aprovacdo nas atas de eleicdo e que, ante a determinacdo constante do
Codigo de Normas do Tribunal de Justica de Santa Catarina, formaliza-se neste presente ato a
aprovacdo da prestagao de contas do quinquidio anterior 2o presente ano.A Presidente destacou
gue o convénio firmado com o Municipio de Balneério Camboril para o ano de 2024 foi no valor
total de RS 394.699,20 (trezentos e noventa e qguatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e
vinte centavos), dividido em 12 parcelas, destinadas ao projeto "Atitude Adotiva" congregando
oficinas para criancas — adolescentes, pais, postulantes e atendimentos psicologicos,
pedagogico, do direito e do servigo social, anteriormente denominado Passos de Anjos,
destinado ao atendimento de familias no pré e pds adocdo, postulantes, pais por adocdo e
famifias adotivas. O convénio se destina, e se destinou, ao pagamento de despesas
operacionais, remuneracdo da equipe técnica, tributos e despesas administrativas tendo sido
pagas 5 parcelas ate este momento 5 parcelas. Acerca das contas apresentou-se as contas
guinquidio anterior a presente assembleia sendo esclarecido que no ano de 2023 a receita
para a atividades da entidade proveniente do municipio foi no valor de RS 309.935,14.
Despesas administrativas: RS 264.736,78. Despesas financeiras, RS 81,76. Despesas
operacionais, RS 42.104,21. Resultado operacional, RS 175,91, nos termos da demonstracio do
resultado de exercicio de 31-12-2023, subscrito pelo contador Luciano Leone, CRC-5C-28562-0,
cujo resultado operacional retificou-se no valor de RS 12,39. Em 2022, a receita foi RS
310,282,70, despesa administrativa RS 255.264,49, despesas financeiras RS 1,531,81, outras
despesas operacionais RS 41,600,56, resultado operacional R$ 11,885,84. No ano de 2.021 a
receita foi de RS 320.278,16 despesas operacionais RS 256.149,51, despesas financeiras
RS655,75, outras despesas operacionais R$69.528,85 e resultado operacional R% 6055,95. No
ano de 2020, receita R$405.761,87, despesa administrativa RS 303.447,07, despesas financeiras
RS 17.445,37, despesas operacionais RS 86.405,87, resultado operacional RS 1536,44. No ano
de 2019, receita RS 409.303,49, despesa administrativa RS 315.609,55, despesa financeira RS
971,78, despesa operacional RS 91.135,72 e resultado operacional 1.536,44. O senhor contador
informou através de certiddo que o demonstrativo do resultado financeiro € um demonstrativo
contdbil que fornece os dados monetarios e financeiros da entidade, iniciando em 1¢ de janeiro
e finalizando em 31 de dezembro. As demonstracBes de resultado do exercicio e balancetes
foram e seguem disponibilizados a todos os associados. A associacZo segue realizando pelo
menos 600 atendimentos anos conforme relatérios 3 disposicdo junto a coordenadoria
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administrativa.Submetida a aprovacdo os presentes aprovaram a justificativa, bem como |
aprovaram a prestacdo de contas decidiram aprovar a prestacio de contas da presente diretoria . _ @
bem como do periodo pretérito até o ano de 2013, estando devidamente aprovadas as contas : /
até o presente momento de 2024 bem como dos anos de 2023,2022, 2021, 2020 e 2019. Dando / '
sequéncia a pauta, DaEleicdoe Posse da Diretoria e Conselho Fiscal foi inscrita uma Unica £
chapa e eleito por aclamac8o, por unanimidade, e empossados os senhores e as

senhoras seguir nominadas nos cargos relacionados que compoe a Diretoria: e conselho
fiscal.

Diretoria Executiva:
Presidente: Aline Vian Rambo Vidal, brasileira, casada, empresaria, RG- CPF

Vice-Presidente: Adriana Both De Pin, brasileira, casada, empresaria, | NENGTNNNGRG

o

Secretdria: Luciana de Oliveira Gongalves, brasileira, casada, professora universitaria, inscrita no

Diretora de Gestdo Administrativa e Financeira: Monica Machado, brasileira, solteira,
21

Suplente da Diretoria: Julia Costa Roberto da Costa, _

- |

Conselho Fiscal: Kezia Aparecida de Morais Mendonca, casada, funcionaria publica, CPE.

Conselho Fiscal:Renato da Silva Mendonga, brasileiro, casado, funcionario publico, CPF
S —

Conselho Fiscal: Maria Cristina Almeida Pacheco, brasileira, solteira, cirurgid dentista, CPF

residente e domiciliada a A
S

Suplente do Conselho Fiscal: Cinthia de Fatima Possamai Dela, brasileira, divorciada,

Nutricionist [ - doricilio a e —— / ,7/
{/ /n,

A nova diretoria e canselho fiscal terdo mandato de 30 de junho de 2024 a 29 de junho de
2026. Todos os eleitos declararam ndo estarem impedidos de exercer a administracio da
associacdo nos termos do art. 1011, pardgrafo 12.do Codigo Civil Brasileiro de 2002,

Apos a aclamacgdo pelos presentes foram empossados nos respectivos cargos para o
mandato de mandato de 30 de junho de 2024 a 29 de junho de 2026.
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Nada mais, o senhar presidente agradeceu a presenca de todos nominando-se os
participantes identificados cuja lista de presenca segue em anexo , sendo a ata lavrada
por mim, Flavia Cristina Oliveira Santos, Secretdria neste ato, que assino com a
presidente da assembleia e os eleitos, restando a mesma devidamente aprovada.
Reconhego como verdadeiras todas as informacg&es constantes neste documento.

Balnedrio Camboriu-SC, 25 de maig de 2024 W
wcagf/ué?@
QUES

MILA MAR STUHLER
Presidente da Assembleia

Sy 194

Flavia Cristina Oliveira Santos
Secretaria da assembleia

Adriana Both De Pin
Vice-Presidente

Gt ..

Secretaria

Diretora de Gestao Administrativa e Financeira

lulia Costa Roberto da Costa
Suplente da Diretoria

MO
Kezia Aparecidd de Morais Mendonga
Conselho Fiscal

,,-“"-_-‘.

ledl?

Renato da Silva Mendoncga
Conselho Fiscal

Moniw Onistine— A Vot
Maria Cristina Almeida Pacheco
Conselho Fiscal

S

Cinthia dé Fatima Possamai Dela
Suplente Conselho Fiscal




Nada mais, 0 senhor presidente agradeceu a presenca de todos nominando-se os
participantes identificados cuja lista de presenca segue em anexo , sendo a ata lavrada
por mim, Flavia Cristina Oliveira Santos, Secretdria neste ato, que assino com a
presidente da assembleia e os eleitos, restando a mesma devidamente aprovada.
Reconhego como verdaderras todas as informacdes constantes neste documento.
Balneario Camboriu-SC, 25 de maia.de 2024
c(jf LN h
I_AMARQUES UHLER
Presidente da Assembleia
h . &
\__ ~
Flavia Cristina Oliveira $antos
Secretaria da assembleia

v

L ,‘. -+
., oot ’
Aline Vian Rambo Vidal
Presidente

: ?
jx& v O et ?‘JQ\\\ \b{_ SRS b}

Adriana Both De Pin
Vice-Presidente
/’ 7 7
/ :.— ., s 1/._, / ./ - i
- Luciana de Olideira Gongalves
Secretaria

/%/:, = -
( Maonica Machado
Diretora de Gestao Administrativa e Financeira

Documento assinado digitatmente

. JULIA BARRETO DA COSTA
Julia Costa Roberto da Costa g ub Data: 11/07/2024 14:40:20-0300
Supleﬂte da Diretoria verifique em https://validar.iti.gov.br
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Kezia Aparecigia de Morais Mendonga
Conselho Fiscal

Renatdda Silva Mendonca

Conselho Fiscal

| Vsitay ¢ d.fcfocs
3 MariaCristinaA‘melda achecu‘ N K

Conselho Fiscal

Cinthia deFatima Possamai Dela
Suplente Conselho Fiscal
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